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Polgár Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 

Ikt. sz.: I/842-10/2023.  

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

 

mely készült 2023. június 29-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács 

Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén.  

 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, 

valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

2. Beszámoló a PÉTEGISZ Zrt. 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 
3. Javaslat a Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Kft. létrehozására vonatkozó társasági 

szerződés tervezet módosítására  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

4. Beszámoló a Korpusz 93’ Kft. 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

5. Javaslat a köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014. (III. 28.) 

önkormányzati rendelete módosítására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

6. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II.24.) önkormányzati 

rendeletének módosítására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

7. Javaslat a 2023. évi önkormányzati költségvetés általános és céltartalék felhasználási 

tervének módosítására  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

8. Javaslat az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és díjakról szóló 34/2015. 

(IX. 25.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

9. Javaslat a települési hulladékgazdálkodásról szóló 27/2014. (XI. 28.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatára 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

10. Beszámoló a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési év feladatainak 

végrehajtásáról 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 
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11. Javaslat Polgár Város Önkormányzatának 2023-2028. időszakra szóló Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának elfogadására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 
12. Javaslat a víziközmű vagyon és ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek 

teljesítésére, víziközmű szolgáltatási szerződés előkészítésére 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

13. Javaslat a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. „végelszámolás alatt” lévő 

társasággal szembeni követelés elengedésére  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

14. Javaslat a Polgár Város Önkormányzata és a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ 

között megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetésére  

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

15. Javaslat „Polgár Város 30 éves” jubileumi emlékplakett elismerés létrehozására   

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

 

16. Kérdések, interpellációk 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V,  

 

mely készült 2023. június 29-én 14.00 órai kezdettel Polgáron, a Polgármesteri Hivatal Kovács 

Istvánné termében megtartott soron következő képviselő-testületi ülésén.  

 

Jelen vannak:   Tóth József polgármester  

    dr. Faragóné Béres Edit alpolgármester  

    dr. Hatvani Zsolt  

    Béke László 

Mecsei Dezső 

Molnár János  

    Struba József 

    Vincze Attila képviselők.  

 

Igazoltan távol: Kovácsné Hamar Éva képviselő 

  

 

Részt vett az ülésen: dr. Sivák Anita jegyző, Andorkó Mihályné, Kosina Mária, Kissné Barta 

Piroska irodavezetők, Tóth Árpádné, Ferenczné Fajta Mária, Csibi Lajos intézményvezetők, 

Baráth Zoltánné intézményvezető-helyettes, Zlehovszky István ügyvezető, dr. Pásztor Ibolya 

vezérigazgató, Sánta József az Idősügyi Tanács delegált tagja, Szabó Tiborné a Közbiztonsági 

Fórum delegált tagja, Tóthné Gál Judit, Császárné Csőke Vivien jegyzőkönyvvezető. 

 

Tóth József polgármester  

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket. A jelenléti ívből megállapítja, 

hogy az ülésen 8 fő képviselő megjelent, így határozatképesek, ezért a Képviselő-testület ülését 

megnyitja.  

 

A napirendek tárgyalási sorrendjére tesz javaslatot, az érintettek kérésének is helyt adva kéri, 

hogy az 1. napirendi pontot követően a 7,8.9,10. napirendekkel folytassák a tárgyalást. 

 

Megkérdezi, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslat? 

  

Mivel ilyen nem volt kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a meghívóban szereplő 

napirendek megtárgyalásával, az elhangzott javaslattal, az kézfeltartással szavazza meg. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

 

 

1./ napirend 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, 

valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről 

 

Tóth József kiegészítése 

Az írásos anyaghoz szóbeli kiegészítést tesz néhány témában. Elsőként a népkonyhai 

szolgáltatásról ad tájékoztatást a szolgáltatótól kapott információk alapján. Néhány hónap eltelte 

után 550 polgári lakos számára nyújt szolgáltatást. Az első időszakban két osztóhely volt a 

Szabadság és a Bem utcai, most jelenleg egy osztóhely működik a Szabadság úti. Ennek is 

tudható be a tapsztalt létszámcsökkenés. A szolgáltató azt a tájékoztatást adta, hogy véleménye 
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szerint ennél a létszámnál több igénybevevő is lenne, ha másik kiadóhelyet is tudnának 

kialakítani. Erre az önkormányzat nyitott és egyeztetés zajlik egy újabb önkormányzati ingatlan 

kapcsán, mely a Bem úti bázis lehet, amit jelenleg a Roma Nemzetiségi Önkormányzat használ. 

Az elnökkel történt egyeztetés nem zárja ki a lehetőségét. Arra figyeltek, hogy a népkonyha 

tapasztalatai milyen módon befolyásolják a szociális konyha kihasználtságát és elmondható, 

hogy érdemben nem.  

A következő téma, elkezdődött az önkormányzati utak kátyúzása, erről a Városgondnokság 

vezetője tud pontos adatokat adni.  

Rendkívüli esőzés volt az elmúlt hétvégén, elég szélsőséges nyarat élnek meg, máshol 

kiritikusabb helyzetek is alakulnak ki. Az nem megszokott, hogy 24 óra alattt, átlagban közel 90 

mm csapadék essen. Ezt több mint két havi átlag és erre berendezkedni nem lehet. A településen 

is néhány faág letört, ezeket eltakarították. Voltak olyan fél órák mikor a főutcán állt a víz, de 

olyan kritikus pillanat, ami mélyebb intézkedést igényelt volna, nem volt. Tapasztalások voltak, 

erről is majd a Városgondnokság vezetője szól. A víz érkezése mellett előfordult áramkimaradás 

is, a település egyes részein tartósabban, több mint 24 órán keresztül. Amikor nincs hiteles 

információ, nem sikerül elérni a szolgáltatót, akkor bizony megtalálják a polgármestert. Náluk se 

volt áram. Az nem normális, hogy a szolgáltató nem érhető el, ezért hivatalos levélben fordult a 

héten a szolgáltatóhoz és kérte, hogy adjanak a városvezetésnek információt ilyen esetekben.  

A sok esőzés után várható majd a szúnyogok megjelenése is, ami borzolhatja a lakosság 

kedélyeit. Az elmúlt évek tapasztalatai alapján már ebben is gondolkodtak. Ezért a bizottsági 

üléseken felvetette a szúnyoggyérítés előkészítését. Alapvetően a szúnyoggyérítés nem 

önkormányzati, hanem állami, katasztrófavédelmi hatáskör. A jelzést megtették feléjük és majd 

ütemezik, arra nincs befolyásunk, hogy mikorra. Ezért felkészültek arra, hogy szerződött 

partnertől azonnal megrendelhetik az elvégzését. A repülőgép már nincs meg, hanem földi irtás 

lehetséges. Ha úgy látják, hogy szükséges akkor intézkedni fognak, de akkor saját költségen kell 

megvalósítani, ami 1.620.000 Ft-ba kerül.  

Folytatva a polgármesteri jelentést, jelzi, hogy két olyan program lesz a közeljövőben, amiről 

szólni szeretnének. Erre felkéri a művelődési központ vezetőjét.  

 

Ferenczné Fajta Mária  

Bizonyára sokan találkoztak már a felhívással, ami egy életrajzi előadásra irányul „Testbe zárt 

ima” címmel. Ez nem csak plakátokon, hanem a honlapon, facebook felületen is látható. Az 

előadás Horváth Renátó 4 évvel ezelőtti bénulásának történetét dolgozza fel. Ami a 

különlegessége, hogy Renátó polgári születésű táncművész, aki a szemük előtt nőtt fel, több mint 

10 évig volt a Tisza-Dráma és Táncszínház táncosa, számtalan rendezvényen szerepelt. Az 

előadás története a betegsége átélését és feldolgozását mutatja be. Ő maga a rendező és a 

koreográfus. Jövő héten, július 8-9-10-én tekinthető meg, és Polgáron mutatja be elsőként. Innen 

tervezi majd országos szinten több településen is bemutatni, közelebb hozni a betegségén 

keresztül az ő szemszögét. Sok szeretettel várnak mindenkit, a jegyek már kaphatók a 

művelődési központban.  

A másik program, Polgár várossá avatásának 30. jubileumi évfordulójára készülnek, ami 

szeptember 16-30. között kerül megrendezésre. Több programmal várják majd a lakosságot, a 

fiataloktól az idősekig. Szeptember 16-án az Értékek napjával kezdenének, de rengeteg program 

lesz, főtéri rendezvény, családi nap, sportnap, vidám városi vetélkedő, ünnepi képviselő-testületi 

ülés, elszármazottak találkozója, önkormányzatok és idősek napja. A programok kidolgozása 

folyamatban van.  

 

Tóth József  

Támogatják Renátó kezdeményezését és ezért a Képviselő-testület ülésén is felhívják rá a 

figyelmet, ahhoz, hogy sikerüljön mi kellünk, polgáriak.  

A mai ülésen lesznek még témák, ami a rendezvény finansziális hátterét kell, hogy megalapozza.  

Elkezdőtt az előkészítés és az augusztusi ülésen akár bemutatásra is kerülhet.  
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Csibi Lajos  

Az aszfaltozási, javítási munkálatokat a kivitelező június közepén elkezdte és több körben halad. 

A Szabadság, Csokonai, Táncsics Hunyadi, Benczúr, Szőlő utcák kész vanak, jelenleg a Bem, 

Ságvári, Lehel utcákon járnak. Az önkormányzat 3 millió Ft-ot csoportosított át a munkák 

befejezéséhez. A csapadék kapcsán egy nap alatt 100 mm esett, ezt mérik több ponton is. 

Szombaton negyedóra alatt 35 mm csapadék esett. Bejárták a várost és több ponton felgyűlt a 

víz, ilyen mennyiségű vízre nincs méretezve a rendszer. A Pétegisz előtt fél óra alatt folyt le, de 

több óra kellett a rendszernek. Sok olyan pontot írtak össze, ahol probléma miatt nem folyik le, 

eldugult, vagy rosszul méretezett átereszek, és vannak olyan utcák, amik középre lejtenek és 

nincs kivezetve a víz. Egy tucat bejelentés érkezett, melyeket meg fognak vizsgálni. Ahol az 

ingatlan tulajdonosa követett el olyan beavatkozást, ami miatt a probléma keletkezik, ott menni 

fog egy felszólítás. 

 

Tóth József  

Az Élhető település programon belül a Bacsó, Móra, Rákóczi, illetve a Kiss Ernő úti problémára 

ráirányították a figyelmet és ha elkészül könnyíteni fogja a rendszer működését. 

Június 6-án részt vett Hajdúnánáson dr. Vincze István rendőr ezredes nyugdíjba vonulási 

ünnepségén, ahol elköszöntek tőle. Nagyon korrekt kapcsolatot tartott a településsel, nem csak a 

protokolt. Saját hatáskörben hozott döntéssel Polgár Város Emlékérem elismerést adott át neki. 

A múlthéten hivatalosan is elköszönt Polgártól és bemutatta utódját Csősz Krisztiánt, aki szintén 

nem ismeretlen, ezzel együtt átadott egy olyan köszönő levelet, amit büszkén tesz közzé. Ezt 

köszönik és jó pihenést, nyugdíjas éveket kívánnak neki ezúton is. 

 

dr. Faragóné Béres Edit  

Polgármester távollétében ellátta a rá bízott feladatokat, ezen kívül június 16-án a Vásárhelyi Pál 

Általános Iskola ballagási eseményén vett részt, ahol az önkormányzat nevében elismerő 

okleveleket adott át 3 tanulónak. Június 22-én a Napsugár Óvoda és Bölcsőde nevelési 

értekezletén vett részt, ezen az értekezleten az intézmény megbízott igazgatója beszámolt a 

2022/2023. év végrahajtásáról az elvégzett feladatokról. Most ez a napiendet tárgyalni fogják.  

 

dr. Sivák Anita 

A lakossághoz szólna egy régóta húzódó, bizonytalanságot gerjesztő témában, a kutak kapcsán. 

Nagyon sok lakossági kérdést intéztek feléjük, hogy hogyan kell eljárni. Ami a köztudatban volt, 

a 2023. december 31-ei dátum, ameddig mindenkinek meg kellett volna tenni, amit a jogszabály 

előírt, azonban 2023. június 13-án elfogadásra került a vízgazdálkodási törvénynek a módosítása, 

amiben pozitív változásokról tud beszámolni és megnyugtató változás van a lakosság számára, 

nem kell engedély azoknál, akik 2024. január 1-je előtt engedély nélkül létesítettek 50 méternél 

nem mélyebb és az első vízzáró réteget el nem érő háztartási kutat. Továbbá a jövőben 

megszűnik a bejelentési kötelezettsége. Az 50 méter távmélységet meg nem haladó, első 1000 

méterig fel nem érő kútlétesítési engedélyköteles körből átsorolták a bejelentésköteles körbe, ami 

azt jelenti, hogy nem kap büntetést, aki ilyen kutat ás, ellenben ezt be kell jelenteni. Az 

elfogadott jogszabály részletezi a háztartási igénynek a fogalmát is, ez januártól évi 500 

köbmétert meg nem haladó vízhasználattal egyenlő, melynek célja a természetes személyek 

polarizálása vagy a háztartás vezetésével összefüggő vízszükséglet biztosítása. Ennek tudatában 

tesznek majd ki egy lakossági tájékoztatót, ahol még részletesebben szeretnék a lakosságot 

tájékoztatni.  

 

Tóth József  

Kéri a bizottságok elnökeit, hogy adjanak tájékoztatást a bizottságok munkájáról.  
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Struba József  

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság átruházott hatáskörben döntést nem hozott, a bizottság 

további döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során ismerteti majd.  

Zárt ülés keretében vélemenyezték a Napsugár Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői pályázatait, 

valamint tárgyalta a bizottság a települési támogatásokat, 98 fő részére állapítottak meg 

rendszeres és eseti támogatást, 6 fő elutasításra került, 6 fő részesítettek szociális étkezés 

támogatásában és 1 főt lakásvásárláshoz kapcsolódó eljárási díj támogatásában.  

 

Vincze Attila 

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a bizottság döntéseit a napirendi pontok tárgyalása során 

ismerteti majd.  

Tájékoztatást kaptak az Ipari Parkban létesülő cégtől a Synergy Kft.-től, akik betonelemeket 

fognak gyártani. Körülbelül 200 fő munkás igényük lesz, változó végzettséggel, de többnyire 

betanított munkások kellenek. Jelenleg folyik az építkezés, 2024. I. negyedévében valósulhat 

meg. Nagyon szimpatikusak voltak számára. Főként török munkavállalójuk vannak, de 

amennyiben sikerül helyben munkaerőt szerezniük akkor nem kellenek vendégmunkások.  

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács sokat beszélt arról, hogy mit kéne tenni a lakosoknak, hogy a víz ne 

álljon meg a településen. Azt tapasztalják, hogy a lakosok elhanyagolják az árok tisztántartását, 

és szeméttárolónak használják. A PolgárTársban tett felhívást pedig nem olvassák el.  

 

Kérdések, válaszok  

 

Vélemény, javaslat  

 

Molnár János 

Több lakos is megkérdezte tőle, hogy ki végzi a kátyúzást, kiváló munkának ítélik és úgy 

csinálják, ahogy kell.  

 

Tóth József  

Kaptak jelzést az elmúlt években, hogy nem mindenhol sikerül tökéletesre, ezért most konkrét 

célokat fogalmaztak meg a kivitelezőnek, aki egyébként ugyanaz, mint a korábbi években.   

 

Vincze Attila  

Javasolja, hogy a gyógyszerlerakat melletti utcában is hasonlóan járjanak el.  

 

dr. Hatvani Zsolt   

Örül annak, hogy polgármester úr elismerően beszélt rendőr ezredes úrról, és megfelelő 

emlékplakettet adott át neki. Az utóbbi időben ilyen jól felkészült vezető nem volt a rendőrségen, 

reméli, hogy a következő is ilyen lesz és sajnálja, hogy ilyen fiatal ember abbahagyta a 

munkáját.  

 

Tóth József 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az 

kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

 

 



7 

 

 

58/2023. (V. 25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és 

a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről szóló 

polgármesteri jelentést, melyet a bizottsági elnökök 

tájékoztatójával együtt elfogadott. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

    dr. Sivák Anita jegyző 

 

 

2./ napirend 

Beszámoló a PÉTEGISZ Zrt. 2022. évi tevékenységéről 

 

Tóth József kiegészítése 

Nagy érdeklődéssel várták, hogy milyen beszámoló érkezik. A tulajdonosi kör ezt megtárgyalta, 

elfogadta. Azt nem kell mondani, hogy nagy kihívások érték nemcsak az egészségügyet magát, 

hanem ezen belül a területen szereplőket, háziorvosokat, ügyeleti ellátásban dolgozókat, 

védőnőket is, róluk még lesz szó, de a szakellátók magát is, és hát azok a kihívások, amik akár az 

energiaválság, az általános inflációnövekedés, meg a finanszírozási problémák, a COVID utáni 

helyzet, és sorolhatná még, mind-mind nagy feladatot jelentett a vezetés számára. Ezzel együtt is 

az a beszámoló, vállalható, elfogadható és támogatható. Nagyon sok munka van mögötte, 

amelynek a legnehezebb pillanataiból, a legfontosabb eseményeiről a vezérigazagótó szólna.  

 

dr. Pásztor Ibolya  

Ahogy polgármester úr már felvezette volt több olyan tényező 2022-ben, ami elmélyítette a 

működésünket, hiszen egyrészt 2022-ben, amikor a koronavírus-járvánnyal kellett dolgozni és 

küzdeni, másrészt a járvány lecsendesedését követően adódott feladatuk, hogy visszatérjenek a 

normál kerékvágásba. Emellett folyamatosan zajlik az egészségügyi ellátórendszer átalakítása. 

Többször fel-fel sejlő hír, a lakosság is biztos hallott már erről. Bár az elmúlt évben is 

felvetődött, hogy a járóbeteg-szakrendelőket is államosítás alá vonhatja a kormányt. 2022-ben 

elvesztették ezt az ötletet, majd 2023 elején újból államtitkár jelezte, hogy ez irányba vinné a 

szektor átalakítását, ám a kormányzat ismét levette a napirendről. Jelen információink szerint a 

fenntartó tekintetében változás nem tapasztalható továbbra is a nyolc önkormányzat.  

Emellett a szakmai irányítást, azt egyre inkább át akarják venni, mégpedig a megyei klinikai 

központ bevonásával. Ennek a részleteit sem ismerik még. 

Emellett 2022-ben minden gazdálkodó szervezetet, így minket is érintett a gazdasági válság és az 

infláció, ami folyamatos áremelkedéseket hozott azzal, hogy a finanszírozási rendszerük az 

hosszú évek óta változatlan, tehát erre a feladatra járó finanszírozás. Gyakorlatilag ugyanazon a 

nagyságrendben érkezik, ebből kellett megoldanunk a növekvő költségek fedezetét. 

Mindamellett azt tudja elmondani, hogy az elmúlt évben az ellátás zavartalanul működött. 

Valamennyi szakrendelésünk teljes kapacitáson megy. Mindenféle szakember rendelkezésre áll, 

ami ezekre a szakemberekre szükséges. Orvoshiányunk sincs. Az orvosaink folyamatos 

visszajelzés alapján azt mondhatom, hogy szeretnek itt dolgozni, és szeretik a polgári 

szakterületet. A várakozási időt is folyamatosan monitorozzuk, és azt tapasztaljuk, hogy az 

országos átlagnál lényegesen rövidebb, még ha a lakos adott problémái vannak, és sokszor úgy 

érzi, hogy bosszanalmas, de azt kell, hogy mondjam, hogy országos átlaghoz viszonyítva is jók 

vagyunk. Az egészségfejlesztési iroda is működik a rendelőben, és ez teszi lehetővé, hogy 

sokszor megjelenünk rendezvényeken, illetve azon kívül is a rendelőben állapotfelmérésekkel, 

szűrővizsgálatokkal, amik segítenek a rizikófaktorok azonosításában. Egyre több olyan lakos 



8 

 

 

van, aki érzi ennek a súlyát, érzi a felelősséget a saját egészsége tekintetében, és sokszor 

keresnek minket, és sok résztvevője is van ezeknek az eseményeknek. Emellett a 

szolgáltatásainkat is bővítettük, hogy ne csak azok jöjjenek hozzánk, akik valamelyik 

szakrendelésen szeretnének gyógyulni, hanem azok, akik csupán csak az egészségükre 

szeretnének odafigyelni, labordiagnosztikai szolgáltatást vehetnek igénybe a NEAK által 

finanszírozott ellátásokon túl is bizonyos térítés fejében, illetve ettől az évtől már 

gyógymasszázsra és mágnesterápiára is lehetőség van beutaló nélkül és német sérítési díjért. A 

számviteli eredmény 2022-ben 416 millió 323 ezer forintot bevizsgálunk. 386 millió 865 ezer 

forintos összes ráfordítással 29 millió 456 ezer forintos számviteli eredményt hozott. Ez azt 

jelenti, hogy a fenntartó önkormányzatainktól ebben az évben sem volt szükséges hozzájárulást 

kérnünk. Sikerült abból a finanszírozásból működünk, amit a feladatunkra a finanszírozó NEA 

kiutalt, illetve a saját bevételeink is segítették ezt a szép eredmény elérését. Amit ki kell emelni, 

és most itt szeretnék köszönetet mondani a Morotva Vadásztársaságnak, akik azzal leptek meg 

minket 2022-ben, hogy a végelszámolásuk során a megmaradó pénzeszközeiket, ami egy 

jelentős pénzösszeg 10 millió 305 ezer forintról beszélünk. A taggyűlés úgy döntött, hogy ezt a 

péteri működésére kívánja fordítani. Így ez átutalásra került a járóbeteg szakrendelőhöz, ennek a 

felhasználását mindenképpen úgy tervezzük, hogy abból valamilyen maradandó dolog legyen, 

főképpen eszközeink beszerzésére szeretnénk fordítani, és ez tényleg komoly segítség a 

munkánkban. Köszönjük szépen ezúttal is minden vadásztársaságnak adnak. A 2023-ig sem 

tűnik egyszerűnek, hiszen az egészségügyi szektor átszervezése az folyamatban van. Továbbra is 

várható, hogy minket befolyásoló változások is lesznek. Illetve az energiaválság jelent még 

számunkra is nagy feladatot, hiszen az energiaárak megemelkedése az elmúlt évben kezdődött, 

de igazából a 2023-as gazdálkodási évünket érinti, és kifejezetten villamosenergiaigényes az 

épület, úgyhogy a villamos energia díjának a megemelkedése ez most kihívást jelent nekünk, de 

mindezek mellett is azt mondjuk, hogy úgy dolgozunk, hogy a stabil gazdálkodásra törekszünk, 

és arra, hogy az ellátás minőségét fenntartsuk, és ahol lehet, még javítsuk is. Azért, hogy az a 

járulékos szakállamtitkárral is a kivívott helyét, azt meg tudja őrizni, majd tovább tudjuk ezt 

erősíteni. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Molnár János  

Vezérigazgató asszony említette, hogy az orvosok szeretik Polgárt. Mi meg szeretjük az 

orvosokat, illetve az ott dolgozó személyzetet. Ő személy szerint büszke erre az intézményre, 

önkormányzati segítség nékül, önálló gazdálkodásssal tudja megoldani a feladatait, nem is 

akárhogy, nagy segítség ez a lakosoknak és a környékbelieknek.  

 

Mecsei Dezső  

Nagyon fontos számukra a Pétegisz működése, és nagy megelégedésükre van. A fenntartó 

önkormányzatok – ha olyan helyzet állna elő - erejükhöz mérten segítenek, hisz fontos a 

munkájuk.  
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Tóth József  

A velünk együtt indult szakellátók egy része nehéz időszak él. A miénk jól működik, ezért is 

ragaszkodunk hozzá, hogy maradjon önkormányzati fenntartásban. Vannak félelmek, hogy a 

2023-as év hogyan fog tudni telejsülni a magasabb energiaárak kapcsán. Ez nagy kihívás lesz.  

 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 
59/2023. (V. 25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. 2022. évi 

beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

 
 

3./ napirend 

Javaslat a Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Kft. létrehozására vonatkozó társasági 

szerződés tervezet módosítására 

 

Tóth József kiegészítése 

A múltkori előterjesztés pontosításra került, ami szerint Felügyelő Bizottság megválasztása is 

szükséges. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Vélemény, javaslat  

  

Tóth József  

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzsászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 
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60/2023. (V. 25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

„Javaslat a Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Kft. 

létrehozására vonatkozó társasági szerződés tervezet módosítására” 

szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 

közösségek közötti partnerségén alapuló, fenntartható és tiszta 

energiaforrások használatát elősegítő, a helyi gazdaság és 

közösségi érdekek előmozdítását segítő Tiszamente 

Energiaközösség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

alapításáról határozott.  

 

2. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaságnak a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 8. § (15) bekezdésére, valamint a köztulajdonban álló 

gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. 

évi CXXII. törvény 4. § (1) bekezdésére tekintettel 

előterjesztett módosítási javaslatokat elfogadja és Szeli Zoltán, 

Takács József és Tóth József polgármester uraknak 

felügyelőbizottsági tagként történő kijelölését támogatja. 

 

3. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza Tóth József polgármestert, hogy a határozat 

mellékletét képező Társasági szerződést aláírja és az alapítással 

kapcsolatos minden szükséges jognyilatkozatot, intézkedést 

megtegyen. 

 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

1. melléklet a 60/2023. (VI. 29.) határozathoz 

 

Társasági szerződés 

a Tiszamente Energiaközösség Non-profit Korlátolt Felelősségű Társaság Korlátolt Felelősségű 

Társaság létrehozásáról, amelyet a jelen szerződés 6. pontjában megjelölt felek a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) alapján az alábbiak szerint kötöttek 

meg: 

I. 

A TÁRSASÁG CÉGNEVE, SZÉKHELYE, TEVÉKENYSÉGI KÖRE, IDŐTARTAMA 

1. A társaság cégneve: Tiszamente Energiaközösség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

1.1. A társaság rövidített neve: Tiszamente EK Nonprofit Kft. 

1.2 A társaság idegen nyelvű elnevezése: Tisza Regional Energy Community Nonprofit Ltd. 

2. A társaság székhelye és elérhetőségei: 

2.1. A társaság székhelye: 4065 Újszentmargita, Rákóczi utca 125. egyben a központi ügyintézés 

helye is. 
2.5. A társaság e-mail elérhetősége: tiszamenteenergia@gmail.com 

3. A társaság tevékenységi köre: 3511 - Villamosenergia-termelés 

4. A társaság időtartama 

A társaság határozatlan időre jött létre. 

5. Előtársasági megállapodás 

5.1. A társaság tevékenységét a társasági szerződés ügyvédi, avagy jogtanácsosi ellenjegyzésének 

napjától, avagy közjegyzői okiratba foglalásától előtársaságként azonnal megkezdi. Az előtársaság 

üzletszerű gazdasági tevékenységet csak a gazdasági társaság adószámának megállapítását követően 

folytathat. 

5.2. A társasági szerződésben kijelölt képviselők a gazdasági társaság cégbejegyzéséig annak nevében és 

javára járnak el, az előtársasági jelleget azonban a cégbejegyzési eljárásban az adószám 

megállapítását követően a gazdasági társaság iratain és a megkötött jogügyletek során a társaság 

elnevezéséhez fűzött „bejegyzés alatt” („b. a.”) toldattal kell jelezni, ennek hiányában az előtársaság 

által tett jognyilatkozat – ha a nyilvántartó bíróság a társaságot nem jegyzi be – az alapítók által 

együttesen tett jognyilatkozatnak minősül. 

5.3. Az előtársaságra a korlátolt felelősségű társaságra irányadó szabályokat kell alkalmazni a következő 

eltérésekkel: 

– az előtársaság tagjainak személyében – a jogszabályon alapuló változást kivéve – változás nem 

következhet be; 

– a társasági szerződés módosítására – a cégbíróság hiánypótlásra történő felhívása, valamint a 

hatósági engedély kiadására jogosult szerv felhívása teljesítésének kivételével– nem kerülhet sor; 

– nem kezdeményezhető a tag kizárására irányuló per; 

– nem határozható el átalakulás, egyesülés, szétválás, valamint jogutód nélküli megszűnés; 

– gazdasági társaságot nem alapíthat, illetve abban tagként nem vehet részt. 

5.4. Ha a gazdasági társaság nyilvántartásba vételét jogerősen elutasítják, az erről való tudomásszerzés 

után az előtársaság a működését késedelem nélkül köteles megszüntetni. E kötelezettség 

megszegésével okozott károkért az előtársaság vezető tisztségviselői a szerződésszegéssel okozott 

károkért való felelősség szabályai szerint felelnek. 

5.5. Az előtársaság működésének e szerződés 5.4. pontja szerinti megszűntetése esetén a megszűnésig 

vállalt kötelezettségeket a létrehozni kívánt társaság rendelkezésére bocsátott vagyonból kell 

teljesíteni. Az ebből ki nem egyenlíthető követelésekért az alapítók harmadik személyekkel szemben 

egyetemlegesen kötelesek helytállni. Ha a létrehozni kívánt gazdasági társaságnál a tag felelőssége a 

társaságot terhelő kötelezettségekért korlátozott volt, és a tag helytállása ellenére ki nem elégített 

követelések maradtak fenn, e tartozásokért harmadik személyek irányában a létrehozni kívánt 

gazdasági társaság vezető tisztségviselői korlátlanul és egyetemlegesen kötelesek helytállni. 

5.6. Az 5.4. és 5.5. pontban foglaltakat megfelelően alkalmazni kell abban az esetben is, ha a társaság a 

nyilvántartásba vételi kérelmet visszavonja 
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II. 

A TÁRSASÁG TAGJAI, ELSŐ ÜGYVEZETŐ, A KÉPVISELET ÉS A  CÉGJEGYZÉS 

MÓDJA 

6. A társaság tagjai: 

6.1 Polgár Város Önkormányzata 

Képviseli: Tóth József polgármester 

Címe: 4090 Polgár, Barankovics tér 5. 

Adószám:15728599209 

 

6.2 Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviseli: Szeli Zoltán polgármester 

Címe: 4066 Tiszacsege, Kossuth u. 5. 

Adószám:15728616209 

 

6.3 Tiszadob Nagyközség Önkormányzata 

Képviseli: Bán György polgármester 

Címe: 4456 Tiszadob, Andrássy u. 37. 

Adószám:15732420215 

 

6.4 Görbeháza Község Önkormányzata 

Képviseli: Ale Erika polgármester 

Címe: 4075 Görbeháza, Böszörményi út 39. 

Adószám:15728630209 

 

6.5 Újszentmargita Község Önkormányzata 

Képviseli: Csetneki Csaba polgármester 

Címe: 4065 Újszentmargita, Rákóczi u. 125. 

Adószám:15375452209 

 

6.6 Újtikos Község Önkormányzata 

Képviseli: Takács József polgármester 

Címe: 4096 Újtikos, Arany János u. 12. 

Adószám:15375414209 

 

 

6.7 Tiszagyulaháza Község Önkormányzata 

Képviseli: Mikó Zoltán polgármester 

Címe: 4097 Tiszagyulaháza, Kossuth u. 73. 

Adószám:15375407209 

 

6.8 Folyás Község Önkormányzata 

Képviseli: Magyar Sándor polgármester 

Címe: 4095 Folyás, Kossuth u. 13. 

Adószám:15376185109 

 

6.9 PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság 

Képviseli: Dr. Pásztor Ibolya vezérigazgató 

Címe: 4090 Polgár, Hősök útja 1. 

Adószám: 14818257-1-09 

Cégjegyzékszáma: 09-10-000449 
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6.10 LENERG Energiaügynökség Mérnöki és Tanácsadó Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

Képviseli: Vámosi Gábor ügyvezető 

Címe: 4032 Debrecen, Egyetem tér 1. 

Adószáma: 22799021- 2-09 

Cégjegyzékszáma: 09 09 019498 

 
7. A szerződő felek a társaság első ügyvezetőjéül Vámosi Gábor-t (születési hely és idő: Újfehértó, 

1978. október 31.,, lakcíme: 4032 Debrecen, Magyarország, Kosztolányi Dezső utca 27. anyja 

születési neve: Ganzler Valéria) jelölik ki határozott 5 éves időre. A munkáltatói jogokat az ügyvezető 

gyakorolja. 

 

8. A cégjegyzés 

A társaság cégjegyzése akként történik, hogy a géppel vagy kézzel előírt, előnyomott, illetőleg 

előnyomtatott cégnév alá a társaság cégjegyzésére jogosultak önállóan írják nevüket.  

III. 

A TÁRSASÁG TÖRZSTŐKÉJE, A TAGOK TÖRZSBETÉTEI ÉS A BEFIZETÉS MÓDJA, 

IDEJE 

9. A társaság törzstőkéje: 

3.000.000 Ft, azaz: három millió forint, amelyből 3.000.000 Ft a pénzbeli hozzájárulás. 

 

10. Az egyes tagok törzsbetétei 

10.1. A 6.1 pontban megjelölt Polgár Város Önkormányzat (törvényes képviselő: Tóth József 

polgármester) tagé: 726.890 Ft (hétszázhuszonhatezer-nyolcszázkilencven) készpénzből áll. 

10.2. A 6.2 pontban megjelölt Tiszacsege Város Önkormányzat (törvényes képviselője: Szeli Zoltán 

polgármester) tagé: 476.940Ft (négyszázhetvenhatezer-kilencszáznegyven) készpénzből áll. 

10.3 A 6.3 pontban megjelölt Tiszadob Nagyközség Önkormányzata (törvényes képviselője: Bán 

György polgármester) tagé: 341.965Ft (háromszáznegyvenegyezer-kilencszázhatvanöt) készpénzből 

áll. 

10.4. A 6.4 pontban megjelölt Görbeháza Község Önkormányzat (törvényes képviselő: Ale Erika 

polgármester) tagé: 318.310Ft (háromszáztizennyolcezer-háromszáztíz) készpénzből áll. 

10.5 A 6.5 pontban megjelölt Újszentmargita Község Önkormányzat (törvényes képviselő: Csetneki 

Csaba polgármester) tagé: 252.480 Ft (kétszázötvenkétezer-négyszáznyolcvan) készpénzből áll. 

10.6. A 6.6 pontban megjelölt Újtikos Község Önkormányzat (törvényes képviselője: Takács József 

polgármester) tagé: 210.880 Ft (kétszáztízezer-nyolcszáznyolcvan) készpénzből áll. 

10.7 A 6.7 pontban megjelölt Tiszagyulaháza Község Önkormányzata (törvényes képviselője: Mikó 

Zoltán polgármester)  tagé: 200.780 Ft készpénz (kétszázezer-hétszáznyolcvan) készpénzből áll. 

10.8. A 6.8 pontban megjelölt Folyás Község Önkormányzata (törvényes képviselő: Magyar Sándor 

polgármester) tagé: 171.755Ft, (azaz százhetvenegyezer-hétszázötvenöt) készpénzből áll. 

10.9. A 6.9 pontban megjelölt PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság (törvényes képviselője: Dr. Pásztor Ibolya vezérigazgató) 

tagé: 150.000 Ft (százötvenezer) készpénzből áll. 

10.10 A 6.10 pontban megjelölt LENERG Energiaügynökség Mérnöki és Tanácsadó Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság (törvényes képviselője: Vámosi Gábor ügyvezető) tagé: 150.000Ft 

(százötvenezer) készpénzből áll. 

10.11. A tagoknak a pénzbeli hozzájárulásuk (készpénz) legalább felét a társasági szerződés aláírását 

követő 15 napon belül kell teljesíteniük a társaság számlájára, míg a további hátralévő összeget a 

társaság cégbejegyzésétől számított 1 éven belül kell befizetni. 

10.12. Ha a tag a társasági szerződésben vállalt vagyoni hozzájárulását az ott meghatározott időpontig 

nem teljesíti, a gazdasági társaság ügyvezetése harmincnapos határidő kitűzésével – a tagsági 

jogviszony megszűnésének terhével – felhívja a teljesítésre. A harmincnapos határidő eredménytelen 

eltelte esetében a tagsági jogviszony a határidő lejártát követő napon megszűnik a jogszabály 

erejénél fogva. Erről a gazdasági társaság ügyvezetése a tagot írásban értesíti. A tag a vagyoni 

hozzájárulás teljesítésének elmulasztása miatt a gazdasági társaságnak okozott kárért a 

szerződésszegéssel okozott károkért való felelősség szabályai szerinti felelősséggel tartozik. 

 

https://www.google.hu/maps/place/4032+Debrecen+Egyetem+t%C3%A9r+1.+
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IV. 

A TAGOK JOGAI ÉS KÖTELEZETTSÉGEI 

11. A társaság tagjainak kötelezettsége 

A társaság tagjainak kötelezettsége a társasággal szemben a törzsbetétek szolgáltatására terjed ki. 

11.1. Pótbefizetés 

Az alapítók akként rendelkeznek, hogy pótbefizetés nem rendelhető el. 

 

12. A tagok üzletrészeinek megoszlása: 

– az 1. számú üzletrész, amely a tőrzstőke 24 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/1) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 2. számú üzletrész, amely a tőrzstőke 16 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/2) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 3. számú üzletrész, amely a törzstőke 11 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/3) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 4. számú üzletrész, amely a törzstőke 11 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/4) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 5. számú üzletrész, amely a törzstőke 8 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/5) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 6. számú üzletrész, amely a törzstőke 7 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/6) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 7. számú üzletrész, amely a tőrzstőke 7 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/7) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 8. számú üzletrész, amely a törzstőke 6 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/8) pontjában 

megjelölt tagé, 

– a 9. számú üzletrész, amely a törzstőke 5 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/9) pontjában 

megjelölt tagé; 

– a 10. számú üzletrész, amely a törzstőke 5 %-át képviseli és a társasági szerződés 6/10) pontjában 

megjelölt tagé. 

 

A tagok azonos mértékű üzletrészeihez azonos tagsági jogok fűződnek. 

 

13. A tagok képviselete 

A jogi személyiséggel és a közös tulajdonú üzletrésszel rendelkezők a mindenkori törvényes illetőleg 

közös képviselőjük útján – jogosultak a társaság taggyűlésein megjelenni, a határozathozatalban 

szavazás útján részt venni. 

13.1. Az egyes tagokat megillető szavazati jog mértéke azonos az üzletrészek mértékével. 

14. Az üzletrész átruházásának korlátai 

14.1. Az üzletrész átruházása esetén elővásárlási jog illeti – ebben a sorrendben – a tagokat, a társaságot, 

avagy a társaság által megjelölt személyt. 

14.2. A társaság jogosult az üzletrészek bevonására a taggyűlés által háromnegyedes szótöbbséggel 

meghozott határozatával a következő esetekben, amikor is a tagok kötelesek üzletrészeiket a 

törzsbetéteik arányában a társaságnak átadni: 

– veszteség esetén, a tőkeleszállítás szabályai szerint, térítés nélkül; illetőleg 

– tőkekivonás esetén, a tőkeleszállítás szabályai szerint, a taggyűlés által meghatározott 

értéktérítéssel; 

14.3. Az üzletrészek a taggyűlés hozzájárulásával oszthatók fel. 

15. Nyereségfelosztás 

15.1. A társaság felosztásra kerülő nyeresége a tagok áltak meghatározott célokra használhatók fel. 

 

V. 

A TÁRSASÁG SZERVEZETE 

16. A társaság taggyűlése 

A taggyűlés hatáskörére, határozatképességére, határozathozatalaira a Ptk. előírásai – az alábbi 

eltérésekkel – vonatkoznak. 

16.1. A taggyűlés hatásköre kiterjed a Ptk.-ban megjelölteken túlmenően: 

– az 1.000.000 Ft értékhatár feletti (avagy: a mindenkori törzstőke 33 %-át meghaladó) szerződések 

jóváhagyására (avagy: előzetes engedélyezésére); 
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– a munkáltatói jogok gyakorlására a vezető állású dolgozók és helyetteseik felett;  

– az éves beszámoló elfogadását megelőzően az ügyvezetés előző évben végzett munkájának 

értékelésére és részére a felmentvény megadása felőli döntésre. 

16.2. A taggyűlés összehívásának módja 

A taggyűlésre a tagokat a napirend közlésével kell meghívni. A meghívók elküldése és a taggyűlés 

napja között legalább nyolc napnak kell lennie. 

Amennyiben nem szabályszerűen hívták össze a taggyűlést, akkor is megtartható a taggyűlés és 

határozat is hozható, ha azon valamennyi tag jelen van és a taggyűlés megtartásához hozzájárul. 

A nem szabályosan összehívott, illetve megtartott taggyűlésen elfogadott érvénytelen határozat az 

elfogadásának időpontjára visszamenő hatállyal érvényessé válik, ha a határozatot – legkésőbb a 

taggyűlés napjától számított harminc napon belül – valamennyi tag egyhangúlag érvényesnek ismeri 

el. 

16.3. A taggyűlés határozatképessége 

A taggyűlés akkor határozatképes, ha azon a törzstőke legalább 51 %-a vagy a leadható szavazatok 

több mint 51 %-a képviselve van. 

Esetleges határozatképtelenség miatt megismételt taggyűlés összehívása az eredeti taggyűlés 

meghívójában közölt alábbi feltételekkel és napirendi pontokkal is történhet, és a jelenlevők által 

képviselt szavazati jog mértékétől függetlenül határozatképes: 

– a megismételt taggyűlés időpontjának az eredeti taggyűlési időponttól számított 3 (három) napon 

belülinek kell lennie. 

16.4. A taggyűlés helye a társaság székhelye. 

16.5. A tagok taggyűlés mellőzésével nem határozhatnak a mérleg megállapításáról és a nyereség 

felosztásáról, és a társaság megszűnéséről, a társasági szerződés módosításáról, a tagok kizárásáról. 

A tagok szavazatukat öt nap alatt írásban vagy más bizonyítható módon közlik. 

16.6. A határozathozatal módja 

A tagok egyhangú határozattal döntenek az alább felsorolt esetekben: a tagok kizárására irányuló 

perek indításáról. 

A tagok minősített – a szavazatok 51 % – többséggel meghozott határozattal döntenek az alább 

felsorolt esetekben: eredmény felhasználása, tag kizárása, tag felvétele.  

16.7. A taggyűlésről a Ptk. szerinti jegyzőkönyvet kell készítenie az ügyvezetésnek. 

16.8. A konferencia-taggyűlés szabálya: 

A tagok elektronikus hírközlő eszközök közvetítésével személyes jelenlétük nélkül is tarthatnak 

taggyűlést és hozhatnak határozatot. 

Nem tartható konferencia-taggyűlés: 

– az éves rendes taggyűlés helyett;  

– a társasági szerződés 16.1. pontjában meghatározott kérdésekben; 

– olyan internetkapcsolat közbeiktatásával, amely hang közvetítésére alkalmatlan; 

– ha a szavazatok legalább 51 %-ával rendelkező tagok az ok megjelölésével ez ellen írásban, a 

taggyűlés megtartása előtt legalább 5 nappal tiltakoznak. 

A társasági szerződés felhatalmazza a taggyűlést, hogy taggyűlési határozatban rendelkezzen: 

– a taggyűlésen telekommunikációs kapcsolat útján részt vevő tagok személyazonosságának 

mikénti ellenőrizendőségéről, 

– a szavazás módjáról és eredményének hiteles megállapításáról, 

– a taggyűlés tisztségviselőinek megválasztásáról, 

– a tagokat megillető felszólalási és javaslattételi jog gyakorlásának feltételeiről. 

Az elektronikus hírközlő eszköz közvetítésével tartott taggyűlésen elhangzottakat és a hozott 

határozatokat hiteles módon, úgy kell rögzíteni, hogy az utóbb is ellenőrizhető legyen. Ha a 

taggyűlésen hozott határozatot be kell nyújtani a cégbírósághoz, a felvétel alapján jegyzőkönyvet kell 

készíteni, amelyet az ügyvezető hitelesít. 

16.9. A törzstőke felemelésére és leszállítására vonatkozóan a Ptk. előírásait kell alkalmazni: 

17. A társaság ügyvezetése 

17.1. A társaságnak egy ügyvezetője van, akit – az első ügyvezető(k) kivételével – a taggyűlés 

határozott időre öt év határozott időre választ. 

Visszahívásához a taggyűlés egyhangú határozata szükséges. 

A munkáltatói jogokat e szerződés 7. pontjában kijelölt ügyvezető (avagy: cégvezető) gyakorolja. 
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17.2 A tagok felhatalmazzák a társaság ügyvezetését – a főtevékenység megváltoztatása kivételével – a 

tevékenységi körnek, a társaság cégnevének, székhelyének (telephelyének, fióktelepének) 

megváltoztatására és ezzel összefüggésben a társasági szerződés megfelelő módosítására. 

17.3. Az ügyvezetőnek írásban kell nyilatkoznia a taggyűlésnek, hogy a taggyűlés által elhatározott és a 

tag javára szóló pénzbeli vagy nem pénzbeli vagyoni juttatás kifizetése nem veszélyezteti a társaság 

fizetőképességét, illetve a hitelezők érdekeinek érvényesülését. A nyilatkozat megtételének 

elmulasztásával történő kifizetéssel, illetve valótlan nyilatkozat tételével okozott károkért az 

ügyvezető a vezető tisztségviselőkre vonatkozó általános rendelkezések – szerződésszegéssel okozott 

kárért való felelősség szabályai – szerint felel. 

18. Felügyelőbizottság 

A társaságnál felügyelőbizottság került megválasztásra.  

A társaságnál 3 tagú felügyelőbizottság működik, a tagjait - az első bizottsági tagok kivételével - a 

taggyűlés határozatlan időre választja. 

 

Neve: Szeli Zoltán 

Született: Sajószentpéter, 1967.08.01 

Anyja születési neve: Papp Margit 

Címe: 4066, Tiszacsege, Tavasz utca 7. 

Személyi igazolvány száma: 619977HE 

 

Neve: Takács József 

Született: Debrecen, 1970.01.04. 

Anyja születési neve: Nagy Erzsébet 

Címe: 4075, Görbeháza Világos utca 24. 

Személyi igazolvány száma: 584355CE 

 

Neve: Tóth József 

Született: Hajdunánás, 1962.10.27. 

Anyja születési neve: Pőstényi Ágnes 

Címe: 4090, Polgár Akácfa utca 11/A. 

Személyi igazolvány száma: 507138BE 
 

Jogkörükre, feladataikra, felelősségükre a Ptk. 3:26-3:28. §-aiban, illetve a Ptk. 3:119-3:128. §-aiban 

előírtak vonatkoznak. 

E döntések során a felügyelőbizottság tagjai is vezető tisztségviselőknek minősülnek. 

Ha a felügyelőbizottság az előbbi jogkörében eljárva a jogügylet előzetes jóváhagyását megtagadta, az 

ügyvezető(k) jogosult(ak) a taggyűlés összehívására. Ebben az esetben a taggyűlés határozhat a jogügylet 

jóváhagyásáról. 

VI. 

VEGYES SZABÁLYOK 

20. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. szabályait kell megfelelően alkalmazni. 

22. Azokban az esetekben, amikor a Ptk. vagy más jogszabály a társaságot kötelezi arra, hogy 

közleményt tegyen közzé, a társaság e kötelezettségének a Cégközlönyben tesz eleget. 

23. Jognyilatkozatok megtételének módja és ideje 

23.1. A társasággal kapcsolatos jognyilatkozatot írásban lehet megtenni. Ezt a rendelkezést 

alkalmazni kell a társaság határozatára, valamint jognyilatkozatnak és határozatnak a 

címzettel való közlésére. 

23.2. A társasággal kapcsolatos jognyilatkozat elektronikushírközlő-eszközök útján is megtehető 

vagy közölhető, ennek feltételei és módja: a tagok által előzetesen elfogadott folyamatos arc 

és hang közvetítésére alkalmas digitális internet használat útján fennálló kapcsolatot 

biztosító technikai eszköz révén. 

23.3. Ha a gazdasági társasággal kapcsolatos jognyilatkozat megtétele vagy cselekmény 

elvégzése kötelező, e kötelezettséget késedelem nélkül kell teljesíteni. 
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23.4. Ha az írásbeli jognyilatkozatot postán küldik el, azt az ellenkező bizonyításáig a 

tértivevényen feltüntetett átvételi időpontban, ajánlott küldemény esetén a feladástól 

számított ötödik munkanapon a belföldi címzetthez megérkezettnek kell tekinteni. 

24. A szerződő felek a közöttük keletkező társasági jogi jogvitájuk eldöntésére a mindenkor 

illetékes bíróság hatásköre alá vetik magukat. 
A szerződő felek jelen társasági szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag 

aláírják. 

Dátum: .............................................. 

 

 

____________________________ 

Polgár Város Önkormányzata  

képviseli: Tóth József polgármester 

 

 

____________________________ 

Folyás Község Önkormányzata  

képviseli: Magyar Sándor polgármester 

 

____________________________ 

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata 

képviseli: Mikó Zoltán polgármester 

 

 

____________________________ 

Görbeháza Község Önkormányzata  

képviseli: Ale Erika polgármester 

 

 

____________________________ 

Újtikos Község Önkormányzata  

képviseli: Takács József polgármester 

 

 

____________________________ 

Újszentmargita Község Önkormányzata - 

tag 

képviseli: Csetneki Csaba polgármester 

 

 

____________________________ 

Tiszacsege Város Önkormányzata 

képviseli: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

____________________________ 

Tiszadob Nagyközség Önkormányzata 

képviseli: Bán György polgármester 

 

 

____________________________ 

LENERG Energiaügynökség Mérnöki és 

Tanácsadó Nonprofit Kft. - tag 

képviseli: Vámosi Gábor ügyvezető  

 

 

____________________________ 

PÉTEGISZ Polgár és Térsége 

Egészségügyi Központ Nonprofit Zrt. - 

tag 

képviseli: Dr. Pásztor Ibolya vezérigazgató 

 

 
Ellenjegyezte: dr. Rátky Miklós Rátky és Társa Ügyvédi Iroda (székhely: 1022 Budapest, Bimbó út 51. 

KASZ: 36067665) 

 

……………………………………. 
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4./ napirend 

Beszámoló a Korpusz 93’ Kft. 2022. évi tevékenységéről 

 

Tóth József kiegészítése 

Elmondja, hogy a tulajdonosi kör meggtárgyalta és elfogadta és az önkormányzat számára 

elfogadásra ajánlja a beszámolót.  

 

Zlehovszky István  

Május 15-én a Kft. tagyűlését megtartották, amely elfogadta a társaság 2022. évi gazdálkodsását. 

A beszámoló részletesen bemutatja a Kft. gazdálkodását, melyből kiderül, hogy a 2022. év 

negatív irányba fordult. Ennek fő okai a magas infláció, magas béremelés, a munakerő 

megtartása miatti cafetéria, bérek rendezése, beszállítói áremelések, amik 20-25%-os ak voltak, 

illetve tavaly még moratorium volt, a szolgáltatatási árakat nem tudták emelni.  

A hamvasztó üzem január 1-jén 30%-kos áremelést tett és júliustól pedig újabb 20%-kot fog.  

Komoly problémák elé néznek a következő napirendhez kapcsolódva, ezért kéri a díjak 

rendezését.  2014-től a Kegyeleti- és közszolgáltatási szerződés értelmében társasaguk látja el a 

temetőfenntartási munkákat, amire 6,8 millió Ft-ot kaptak és a beszámoló részletesen felosztja 

ezt a pénzt.  

Az idei feladatokról is szólna, a temetési sokások megváltozása miatt újabb urnafal építésre van 

szükség. Amikor ő ide került 2013-ban akkor 20% volt az urnás temetések aránya most közel 

60%. 2014-ben építettek egy 72 férőhelyest, 2020-ban egy 96 férőhelyest, ami ¾ részben le van 

kötve. Ezért 2022-ben pályázatot nyújtottak be a LEADER-hez amit megnyertek 40% önerő 

szükséges hozzá és 96 férőhelyest fognak ismét építeni, ez tükörképe lesz a másiknak.  

Három évvel ezelőtt a Dante utcán is a szennyvízgerinc megépült és ezért a gondnoki épület és 

mellékhelyiségeit felújítanák, erre 12 millió Ft-os árajánlatot kaptak. A szokásos fenntartási 

munkákat pedig folyamatosan végzik.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

dr. Hatvani Zsolt  

A felújításhoz megvannak a tervek, az összeg rendelkezésre áll? Szükséges, hogy kulturált 

mellékhelyiség álljon rendelkezésre.  

 

Tóth József  

A forrásról a következő napirendek kapcsán visszatérnek.  

 

Zlehovszky István  

Egy helyi vállalkozástól kértek árbecslést, mely a következőkből áll, a gerincvezeték bekötése az 

épülethez, az irodaépület bekötése, teljes vizesblokk átalakítása, nyílászárók cseréje, szigetelés és 

a régi szennyvízgödör kiváltása. Ebből állna, összesen bruttó 12 millió Ft.  

 

Vélemény, javaslat  
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Molnár János  

Elfogadásra javasolja a beszámolót. Többször felvette az ügyvezetőnek, hogy temetőre a korábbi 

fenntartói változások rá nyomják a bélyegét. Olyan kopár a mi temetőnk, ő ligetszerűen tudja 

elképzelni, ahol sok fa és zöld van, ahol nem zavarja a sírok állapotát ott lehetne fásítani és 

szebbé tenni a temetőt. Ezt javasolja megnézni.  

A Korpusz 93’ Kft. elnevezésénél a magyar nyelvtan szabályait rosszul alkalmazták, mert hátra 

tették az aposztróf jelet, de hol hátul, hol elöl alkalmazzák, ha valami változás jönne és 

pontosítani kell a cég okiratait akkor ezt tegyék rendbe.  

Egyébként elismeréssel nyilatkozik a Kft. munkatársairól, kellő empátiával és tisztelettel végzik 

a munkájukat, ami ennél a tevékenységnél fontos.  

 

dr. Hatvani Zsolt  

Kicsit ellene van Molnár János felvetésének a fák kapcsán. Elég sokat jár temetőkben és sok 

helyen meg épp kivágják, mert sok „szemetet” termelnek, főleg ősszel és tavasszal a lombos fák.  

A tűlevelű fákat inkább előre helyezné, persze azok is hullatják a levelüket. Nem közel a 

sírokhoz és nem túl nagy mennyiségben javasolná.   

 

Tóth József  

A 7 hektárnyi területen van tűlevelű, legalább 1000 a hátsó részen. Esetleg az elosztása lehet 

kérdés, vagy hova lehet még tenni. Ez jó felvetés és megfontolásra javasolja az ügyvezetőnek.  

  

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

61/2023. (V. 25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a KORPUSZ ’93 Kft. 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a KORPUSZ ’93 Kft. 2022. évi 

beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

5./ napirend 

Javaslat a köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014. (III. 28.) önkormányzati 

rendelete módosítására 
 

Tóth József kiegészítése 

Elmondja, hogy az ügyvezető kezdeményezte a rendeletmódosítást. Új körülmények, kihívások 

vannak és el kell érni azt a célt, hogy tartósan ne negatív eredmény legyen. A tulajdonosok 

megfogalmazták, hogy a cél, hogy a szolgáltatás jogszerűen teljesüljön, az érintett települések 

megelégedésére.  

A kezdeményezést megvitatva előterjesztőként 20%-kal javasolják a díjakat növelni a sírhelyek 

megváltása és újraváltása tekintetében, de kifejezetten az újak megváltása kapcsán.  



20 

 

 

Zlehovszky István  

Ismerteti a környező települések árait urnamegváltás tekintetében, Balmazújvárosban 10 év 20e 

Ft+áfa, Debrecenben 10 év 70e Ft+áfa, Görbeházán 10 év 20e Ft, Hajdúnánáson 10 év 30e Ft, 

Miskolcon 10 évre 10e Ft, Tiszapalkonyán 20 évre 50e Ft, extrém eset Kerepesi temetőben 850e 

Ft 10 évre.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok 

 

Vélemény, javaslat  

 

Struba József  

A véleményüket a lakosságtól szerzett tapasztalatok, észrevételek alapján teszik, és elhangzott jó 

pár dolog. A bizottsági ülésen is jó néhány téma került elő, amit elsősorban a jó szándék vezérelt. 

Úgy látják, hogy az előterjesztés mellékleteként beküldött levélben, ami ugye díjemelésről 

beszél, hogy az emelésének a mostani kezdeményezése kifejezetten a külső hatások 

eredménytelensége. Annak a fékezésére vonatkozik. És ez valóban így van, hogy ugyanúgy, 

mint bármelyik más dolognál, igen meg kell fizetni, mert mindenütt nőnek az árak, mindenütt nő 

a költség. És itt a költség kapcsán meg volt faragva. Azt szeretné elmondani, hogy a lakosság 

tudna a legtöbbet segíteni, és elképzelhető, hogy konszolidáltabbá lehetne tenni az árakat is, a 

szolgáltatási díjakat is ha nem okoznánk egymásnak, a sírral vagy a sírhellyel problémát.  

Miben is látják ezt? Ugye szó volt itt a sírhelymegváltásokról, hogy hol, milyen szokás van, 

mennyi időre váltják, és szó volt az árakról is. Mi azt tapasztalhatjuk, illetve azt szűrhetjük le 

ezekről a közeli és távolabbi mutatókból, hogy Polgáron különösen a sírmegváltási idő az igen 

hosszadalmas. Egy vállalkozás nem veszteségből akar megélni, teljesen normális módon. A 

legnagyobb költség kétségkívül az élőmunka költsége. Tehát az, hogy emellett még ugye jöttek 

az energiaárak és más áremelkedések. Ha újabb 25 évre, vagy akárhány évre újraváltja a család, 

vagy a hozzátartozók a sírhelyet akkor el kell gondolkodni azon, hogy tudja e gondozni, mert 

jelenleg, ha kimegyünk a temetőbe, azt tapasztaljuk, hogy rettenetesen sok elhagyatott sír van.   

Ha mindenki tenné a dolgát, és mindenki felelősséggel viseltetne akkor rettenetesen sok 

költségtől lehetne megszabadulni, és nagyon-nagyon sok bosszúságtól. Tehát én arra kérem a 

lakosságot, hogy tegyen meg mindent annak érdekében, hogy ezeket a költségeket ne növeljük, 

mert ezekkel a költségekkel saját magunknak növeljük a költségeket, mert minél több embert 

kell foglalkoztatni, annak érdekében, hogy a temető és a környéke normálisan rendben legyen. 

Az összességében egyetértek az előterjesztéssel. Természetesen ezzel együtt arra kérem a 

cégvezetést, hogy ezekkel a díjakkal összhangban tegyenek meg mindent annak érdekében, hogy 

az elmondottakkal együtt még gondozottabb, még jobb körülmények között legyen a temető.  

 

Zlehovszky István  

Molnár János előbbi javaslatához hozzászólva a törvény nem engedélyezi a lombhullató fák 

telepítését a temetőben. Örökzöld fákat engedélyez. Kétségtelen, hogy van lombhullató is, de 

azok előbb-utóbb vágásérettek lesznek. Egyébként törekednek rá, a hátsó részt polgármester úr 

említette onnan szoktak felhozni fenyőfákat.  
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Struba képviselő úr véleményével teljesen egyetért, sokan úgy gondolják, hogyha bejönnek az 

irodába, megváltják X évre a sítrhelyet éaz rendben van és akkor le is van tudva. Tisztelet a 

kivételnek. Volt idő mikor még kezdő igazgatóként a teljes temetőt rendbe tették, 35-40 

emberrel, akkor modndták neki, hogy ennek még böjtje lesz. Elszoktak az emberek tőle, hogy 

rendet csináljanak, mert az első két-három évben, amikor még megfelelő munkásellátottságuk 

volt, akkor elvégezték ott, ahol el volt hanyagolva. Ma már nincs hozzá energia és ember, de 

törekednek a maximálisra.  

  

Tóth József  

A rendelet teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendeletben 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletet 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014. (III. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, a temetőkről és a 

temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) 

bekezdésében, 16. §-ában, 40. § (1)-(3) bekezdéseiben, 41. § (3) bekezdésében meghatározott 

felhatalmazása alapján, Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 

és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) önkormányzati 

rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város 

Önkormányzatának Humánfeladatok és ügyrendi bizottsága és Pénzügyi és gazdasági bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. augusztus 1-jén lép hatályba. 

 

 

Polgár, 2023. június 29.  

 

 

 

 

   Tóth József    dr. Sivák Anita 

   polgármester         jegyző 
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1. melléklet a 12/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

A megváltási-, és újraváltási árak nettó árként kerültek feltüntetésre 

 A. 

temetési hely fajtája 

B. 

megváltási díj (Forint) 

C. 

újraváltási díj (Forint) 

1 sírbolt 1 személyes 200 000 150 000 

2 sírbolt 2 személyes 250 000 150 000 

3 egyes sírhely 30 000 20 000 

4 egyes mélyített sírhely 40 000 25 000 

5 kettes sírhely 50 000 40 000 

6 kettes mélyített sírhely 60 000 45 000 

7 urnasírbolt 40 000 30 000 

8 urnasírhely 30 000 20 000 

9 urnafülke belső oldal 

felső sor 

110 000 55 000 

10 urnafülke belső oldal 

középső sor 

90 000 45 000 

11 urnafülke belső oldal 

alsó sor 

70 000 35 000 

12 urnafülke külső oldal 

felső sor 

80 000 40 000 

13 urnafülke külső oldal 

középső sor 

70 000 35 000 

14 urnafülke külső oldal 

alsó sor 

60 000 30 000 

”  
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2. melléklet a 12/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 

A szolgáltatások ára nettó árként került feltüntetésre 

 A. 

Szolgáltatás, tevékenység megnevezése 

B. 

Díja (Forint) 

1. a temetői létesítmények igénybevételének díja 39 600 

 Üzemeltető által biztosított szolgáltatások 

2. ravatalozás 25 340 

3. temetőben járművön történő szállítás 6 490 

4. elhunyt hűtése (5 napon belül) 14 260 

5. elhunyt hűtése (5 napon túl) Ft/nap 1 900 

6. urnaelhelyezés falba 13 460 

7. urnaelhelyezés sírboltba 17 420 

8. egyes sírhelynyitás, sírhelybe helyezés, visszahantolás, sírásás 50 690 

9. egyes mélyített sírhelynyitás, sírhelybe helyezés, visszahantolás, sírásás 59 400 

10. sírbolt nyitása, sírboltba helyezés, zárása 34 780 

11. fedlap levétele, visszahelyezése 6 340 

12. újratemetés 50 690 

13. exhumálás 87 120 

14. gyermek exhumálás 68 110 

15. temető-fenntartási hozzájárulás sírjel építése, felújítása, karbantartása esetén 

Ft/nap 

3 310 

16. gépjárművel történő behajtás alkalmanként díjtalan 

17. újszülött csecsemő temetése egységesen 39 600 
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6./ napirend 

Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II.24.) önkormányzati 

rendeletének módosítására 

 

Tóth József kiegészítése 

Az előterjesztésben az elmúlt hetek, hónapok döntései kerültek átvezetésre, illetve van egy 

jelentős tétel az iparűzési adó bevétel, ami a tartaléktáblából látszik.  

 

Molnár János képviselő távozott a teremből.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Vélemény, javaslat  

  

Tóth József  

Mivel az előterjesztéshez kérdés, hozzsázólás nem volt a rendelet teszi fel szavazásra. Kéri a 

Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendeletben foglaltakkal, az kézfeltartással 

szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletet 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 7 fő vett részt.   

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

13/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-

testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. 

(X.24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és gazdasági bizottsága, valamint Humán feladatok 

és ügyrendi bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 3. §-

a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2023. évi összesített költségvetésének bevételi 

főösszegét 2.713.753.357 Ft-ban állapítja meg. Ebből az önkormányzat költségvetési 

támogatásának összege 822.687.048 Ft. (A bekezdésben megállapított bevételi főösszeg 

előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
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2. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 4. §-

a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2023. évi összesített költségvetésének kiadási 

főösszegét 2.713.753.357 Ft-ban állapítja meg. A megállapított kiadási főösszeg előirányzat-

csoportok, kiemelt előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

3. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 5. § 

(1) bekezdés a)–f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat összevont, 2023. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:) 

„a) Működési előirányzatok összesen 2.103.868.001 Ft ezen belül: 

b) személyi jellegű kiadások: 924.099.058Ft 

c) munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 112.149.503 Ft 

d) dologi jellegű kiadások és egyéb folyó kiadások: 753.568.867 Ft 

e) működési célú átadott pénzeszközök: 51.163.901 Ft 

f) egyéb működési célú kiadások: 225.966.672 Ft” 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 6. 

§ (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat összevont felújítási és felhalmozási kiadásainak összege 552.416.354 Ft, ezen 

belül:) 

„a) a beruházási kiadások: 44.729.420 Ft 

b) a felújítási kiadások: 508.582.672 Ft” 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 6. 

§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az önkormányzat egyéb - 4. § (1) és 5. § (1) bekezdésében megállapított előirányzatokba 

nem tartozó (hitelek, rövid lejáratú értékpapírok kiadási előirányzata, kölcsönnyújtás 

előirányzata, finanszírozási előleg) kiadásainak előirányzata: 55.573.264 Ft” 

5. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 7. § 

(2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat összesített tartaléka:) 

„a) Általános tartalék: 26.431.407 Ft, ebből az EU projektek megvalósítására 0 Ft 

b) Céltartalékok: 199.535.265 Ft” 
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6. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 8. 

§ (1) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat költségvetési hiánya) 

„a) Működési célú költségvetési bevételek összesen: 1.772.511.918 Ft 

b) Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2.103.868.001 Ft 

c) Működési célú költségvetési egyenleg: -331.356.083 Ft” 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 8. 

§ (1) bekezdés e)–h) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat költségvetési hiánya) 

„e) Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 554.012.092 Ft 

f) Felhalmozási célú költségvetési egyenleg: 90.403.315 Ft 

g) Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 259.534.040 Ft 

h) Működési célú finanszírozási kiadások összesen: 34.761.439 Ft” 

(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 8. 

§ (1) bekezdés m) pont ma) és mb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat költségvetési hiánya   

Az önkormányzat költségvetési egyenlege összesen: -240.952.768 Ft) 

„ma) ebből működési célú hiány/többlet: -331.356.083 Ft 

mb) ebből felhalmozási célú hiány: 90.403.315 Ft” 

7. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 9. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület Polgár Város Önkormányzata és intézményei létszámkeretét az alábbiak 

szerint állapítja meg:) 

„a) Tervezett állományi létszám 2023. évre: 150,00 fő 

b) Közfoglalkoztatottak éves létszáma: 121,83 fő” 

8. § 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 14. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A települési önkormányzat költségvetési szerveinek intézményfinanszírozását a képviselő-

testület 961.874.628 Ft-ban határozza meg. Intézményenkénti részletezése az 1. mellékletben 

található.” 

9. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
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(3) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

10. § 

Ez a rendelet 2023. július 3-án lép hatályba. 

 

 

Polgár, 2023. június 29.  

 

 

 

 

   Tóth József    dr. Sivák Anita 

   polgármester         jegyző 

 

 

 

 

7./ napirend 

Javaslat a 2023. évi önkormányzati költségvetés általános és céltartalék felhasználási 

tervének módosítására 

 

Tóth József kiegészítése 

A költségvetési rendeletből látszik, hogy bizonyos tartalékok helyzetét stabilizálták, 

hozzáférhetővé tették a februári állapotokhoz képest. A kintlévőségek bejöttek, akár a víziközmű 

áfa visszaigénylése 19 millió Ft, az iparűzési adó bevétel a tervezetthez képest jobban is, ezért 

nyílik lehetőség a tartaléktáblázat áttekintésével olyan feladatokat az asztalra tenni, amit 

februárban még nem tudtak, ezért 7 ügyre vonatkozó finanszírozást rögzített.  

Az előterjesztés 100 millió Ft forrás felszabadítását teszi lehetővé a következő hetekben 

hónapokban. Döntést kell hozni a Polonkai-ház kapcsán, hogy a pályázati forráshoz tudnak-e 

hozzá tenni, hogy rendbetételre kerüljön külső kubatúrájában, kinézetében. A vállalkozói 

árajánlat figyelembevételével nagyjából hozzá kell tenni 30 millió Ft-ot.  

A köztemetőn a rákötés, vizesblokk korzserűsítése, ennek most látják a lehetőségét.  

Harmadik tétel az önkormányzati utak állapota, a kátyúzáshoz szükséges még 3 milliió Ft 

kiegészítést tenni. Az önkormányzati utak korszerűsítésére is fordítanák. Néhány évvel ezelőtt 

erre még itt volt a gépjárműadó, ez már nincs. A kommunális adót pedig kivezették. Az 

előterjesztésben az szerepel, hogy erre a célra 40 millió Ft-ot fordítanának. A szakemberek majd 

megnézik, hogy mely utakat fog érinteni a beavatkozás.  

A városi rendezvényekre is fordítani szükséges, a 30 éves jubuleumi ünnepségre., erre 2,5 millió 

Ft töbletforrást igény van.  

A Városháza épületében javítása, klíma beszerelés illetve ügyintézésre szolgáló gépjármű 

beszerzés. Az utolsó pont pedig a bérek rendezéshez szükséges 1,8 millió Ft.  

Erre a 7 területre figyelnének most, a költségvetés stabilitását és az intézmények finanszírozását 

nem fogja érinteni. Ősszel egy újabb csomaggal készülnek amennyiben a lehetőség adott lesz.  

 

Molnár jános képviselő visszaérkezett a terembe.  
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Struba József 

Az ülésen sok kérdés merült fel, összességében a Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a 

határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

dr. Hatvani Zsolt  

A Polonkai-ház és köztemető kapcsán, ami pénzt most ráfordítanak az több évre legyen 

megfelelő. Az ÉVISZ volt a lelhanyagoltabb most a Polonkai-ház.  

Az utak kapcsán, már évek óta nyaggatják a Mikes, Úttörő, Vörösmarty úti lakosok, hogy náluk 

mikor lesz rendes út. Nem biztos, hogy önkormányzati pénzből megoldható, lehet pályázat 

kellene, de szeretné ha elmodnanák, hogy zajlik és az a pénz, amit megszavaznak erre nem elég, 

de van-e már terv, hogy mely utcák felújítását segítené elő.  

 

Tóth József  

A beavatkozásokhoz statikai felmérés készült, tervezői megbízással, hogy milyen módon lehet az 

épülethez „nyúlni”, ez alapján készült el a műszaki tartalom. Tudták, hogy kell hozzá tenni 

forrást. Azt gondolja, hogy szakszerű és időálló lesz. Ha a döntést meghozzák, már van egy 

újabb terv a belső felújításra egy 2024-ben pályázható LEADER forrásra.  

Az utak kérdése kapcsán, ha valaki azt mondaná, hogy itt van 400 millió Ft, el tudnák az 

önkormányzat útjaira használni. A Mikes, Úttörrő, Vörösmarty, Hajnal utcáknál nincs meg egy 

szakszerű út megépítésének a feltétele most. Engedélyeztetés, vízelvezetés, közműkiváltás kell, 

erről a műszaki irodavezető szól. Van arra is példa, hogy mennyibe kerül egy útfelújítás, hisz a 

Taskó utca 630 méteres szakasza 150 millió Ft-ból kerül felújításra, amely építésiengedély 

köteles.   

 

Kissné Barta Piroska  

A városközpontban a két ominózus épület, ami az elmúlt években felkeltette a figyelmet a 

kinézetével, mind a kettő jó úton halad, az ÉVISZ és Zámbó-féle ingatlan is. Kötelezéssel elérték 

a rendbetételét. A saját tulajdonú Polonkai-ház helyi védett épület, a megóvása érdekében 

statikai, diagnosztikai felmérés alapján kezdte meg az önkormányzat a tervezést. Vizsgálták a 

tetőt és a teljes szerkezetet. Ezután került előkészítésre a külső homlokzat felújítására terv és 

benyújtásra a LEADER pályázatra, ami nyert. A műszaki tartalom része a homlokzat felújítása, a 

teljes vízszigetelés, a nyílászárók cseréja, a csatornarendszer és a homlokzati díszítő elemek. 

Mivel nem tudják milyen funkció kap, ezért homlokzati szigetelés is lesz, illetve világítási 

megoldások.   

Az útépítés kapcsán a 40 millió Ft a mai árak mellett nem sok, vannak olyan utcák, amelyek nem 

rendelkeznek megfelelő útalappal, hogy felújításról beszéljenek. Azoknál ebből a költségből a 

terveket el lehet készíteni és jövő évben a felújítást. Van, ahol a megfelelő kötelező szélesség 

sincs meg a kétirányú forgalomhoz, illetve kötelező padkát és megfelelő csapadékvíz elvezetést 

kiépíteni. Ez évben olyan utcákat fog javasolni, ahol az útlap megfelelő.  

 

Vélemény, javaslat  

  

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

62/2023. (V. 25.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a 2023. évi 

önkormányzati költségvetés általános és céltartalék felhasználási tervének módosítására” 

vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület elfogadja és határozatával támogatja 

1. a „Polonkai ház” külső felújítási munkálataira elnyert Leader pályázati támogatás 

29.742.258,- Ft-tal történő kiegészítését, melyre a Céltartalékok pályázatok 

előkészítésére és a projektek megvalósítására elnevezésű tartalék biztosít fedezetet. 

 

2. a köztemető gondnoki és szociális épületének átalakítását, melyre 12.066.546,- Ft 

célzott támogatást biztosít a Céltartalék az infrastruktúra fejlesztésére elnevezésű 

tartalék terhére. 

 

3. a belterületi önkormányzati utak I. ütemben történő felújítására, melyhez 

40.000.000,- Ft összegben biztosít forrást a Céltartalék az infrastruktúra fejlesztésére 

elnevezésű tartalék terhére. 

 

4. az önkormányzati utak kátyúzási munkáinak többletköltségére szükséges 

finanszírozási igény teljesítését 3.000.000,- Ft összegben a Céltartalék az 

infrastruktúra fejlesztésére elnevezésű tartalék terhére. 

 

5. a Polgár várossá válásának 30. évfordulója alkalmából megrendezendő jubileumi 

ünnepség és programsorozat bonyolítási költségeinek fedezetét 5.000.000,- Ft 

összegben, melyből 2.500.000, Ft-ot a Céltartalék a Város 30 éves jubileumi 

ünnepségeire elnevezésű tartalék terhére, további 2.500.000,- Ft-ot pedig az általános 

tartalék terhére biztosít. 

 

6. hogy a Városháza a karbantartási, felújítási és felhalmozási többlet kiadásainak 

fedezetére 10.000.000,- Ft-ot biztosít az általános tartalék terhére.  

 

7. a tervezett és a kormányrendelet szerint lefinanszírozott minimálbér és garantált 

bérminimum emelkedés különbözeteként jelentkező 1.867.821,- Ft finanszírozási 

igényt az általános tartalék terhére. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

SZÜNET  
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Tóth József  

Rendhagyó módon szólna egy fontos körülményről, arról a változásról, ami a városukat, de 

minden önkormányzatot érint. A védőnői szolgálat a törvény általi változása okán 2023. július 1-

jétől már nem az önkormányzatok feladatellátási hatáskörében van.  

Úgy gondolják, hogy ez a tevékenység dícséretre méltó, amit hosszú éveken keresztül a védőnők 

a településeken, a közösségek érdekében, a családok számára legfontosabb a csecsemők, 

kisgyerekek életében tettek. Ez nagyon fontos, értékes feladat, munka és hivatás.  

Ebben a változó világban sok minden átalakul, korábban mindig az önkormányzatok 

hatáskörében, feladatellátásban voltak, amióta védőnői szolgálat működik, ennek már több mint 

100 éve. Mindegyikőnknek biztos van olyan kapcsolódása, hogy a védőnői szolgálatban szolgáló 

teljesítők szép emlékeket hagytak, segítő, szárnyaló szakmai tudásukkal együtt. 

Úgy gondolják, hogy akik most itt vannak, ők négyen, illetve akiket most nem tudnak 

megemlíteni, de rájuk is tisztelettel és szeretettel gondolva, elengedik őket az önkormányzat 

fennhatósága alól, és azt kívánják, hogy azt a munkát, amit eddig végeztek a polgári családokért 

folytassák, tegyék azt ugyanolyan módon, ugyanolyan elhivatottsággal, lelkesedéssel, 

szakszerűséggel, mint ahogy tették ezt ez idáig az önkormányzati feladatellátás keretében.  

Ezen ünnepi pillanatokhoz szeretné kérni a négy védőnőjüket, hogy jöjjönek ide főasztalhoz és 

szeretné nekik a képviselő-testület nevében és a város lakói nevében is nagy tisztelettel 

megköszönni, hogy itt dolgoztak. Nekünk, velünk, értünk a mi gyerekeinkért, és vigyét tovább 

ezt a nagyon fontos ügyet.  

 

Elismerések átadása következik. 

 

 

8./ napirend 

Javaslat az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és díjakról szóló 34/2015. 

(IX. 25.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

 

Tóth József kiegészítése 

Hosszú éve óta ez a rendelet nem változott, 2015-ben egy nagyobb módosítás volt, azóta csak 

pontosítások. Többször volt szándék a módosításra, most ez ilyen szempontból került 

áttekintésre, van, ami korrigálásra került, illetve két új kitüntetési formára tesznek javaslatot. 

Ezáltal létrejönne a „Polgár város büszkesége” és a „Polgár város mecénása” díj. 

 

Struba József 

Valóban régóta élnek ezek a kitüntetési formák, ez nem baj, mert azt jelentette, hogy azok a 

formák, amiket közel 30 éve megalkotott a testület, azok maradandóak voltak.  

Az előtejesztésben szereplő kitüntetések közül a „Polgár Város Díszpolgára” és a „PRO URBE 

Polgár” díj változtalan formában van, a „Lokálpatrióta összefogás” helyett Lokálpatrióta 

közösség díj lesz, nem változott lényegesen a közszolgálati díj sem, csak nem sorolják fel a 

szakmai ágakat. 

Két új díjra történt javaslat a mecénás és a büszkeség. Azt gondolja, hogy mindannyiunk előtt él 

a példa, hogy ezekre már korábban lett volna szükség. Szívesen emlékszik vissza mikor a Polgár 

város büszkesége címet Béke Kornálnak adták át, akkor még nem kitüntetési formában.  

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet 4 igen szavazttal és 1 

tartózkodással elfogadásra javasolja. 

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  
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Vincze Attila  

Most új rendelet megalkotása történik, melyet a Pénzügyi és gazdasági bizottság nem tárgyalt, 

ezért a rendelet bevezető szövegrészét kéri felülvizsgálni és a Pénzügyi és gazdasági bizottságot 

kivenni.  

 

dr. Sivák Anita  

Igen, rendben.  

 

Vélemény, javaslat  

 

Molnár János  

Az előterjesztést eredeti formájában támogatja, egy módosító javaslata lenne a 3.§-nál a PRO 

URBE emlékéremnél, ami úgy szól, hogy az emlékéremből évente egy adományozható.  

Javasolja itt úgy legyen, hogy kivéve a jubileumi években 2 db (30,35,40,45 év) teszi ezt azért, 

mert mindig a bőségben dúskálnak és olyankor valakinek nem tudják oda adni és mikor 

jubileumi év van akkor ez alkalmazható legyen. Ha elfogadásra kerül, ez évben is alkalmazható 

legyen.  

 

dr. Hatvani Zsolt  

Ezt jó felvetésnek tartja, nem biztos, hogy csak jubileumi években, volt mikor megszegték 

például tavalyelőtt kettőt adtak ki. Elmondja, hogy ő a büszkeség díj megfoglamazása miatt 

tartózkodott a bizottsági ülésen.  

 

Tóth József  

Valóban volt egy év mikor kettőt adtak ki, de azért, mert az azt megelőző évben a járvány 

korlátozásai miatt nem adhattak ki.  

 

Struba József  

Ő nem ért egyet a javalattal, azért, mert pontosan ebben az évben is példa lesz, mint jubileumi év 

és jubileumi emlékplaketett fognak kiadni és ünnepséget tartanak és megsüvegelik azokat, akit 

megillet. A PRO URBE díj kapcsán, mint a korábbi években javasolja, hogy maradjon évente 

egy. 

 

Béke László  

A jubileumi kitüntetésről eddig nem tudott, viszont a Molnár János javaslata nincs ellenére.  

 

Tóth József  

Egymódosító indítvány érkezett, melyet szavazásra bocsájt.  

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a módosító javaslattal, az kézfeltartással 

szavazza meg.       

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 3 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 3 

tartózkodással nem fogadta el. A szavazásban 8 fő vett részt. 

  

A rendeletet teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

rendeletben foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.       

  

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletet 7 igen szavazattal és 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 
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Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

14/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és díjakról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő testülete a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. tv. 24. § (9) bekezdésben 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 42. § 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 

önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X. 24.) 

önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár 

Város Önkormányzatának Humánfeladatok és ügyrendi bizottsága véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város általános fejlődése, hagyományainak 

megőrzése, várospolitikai, gazdasági, tudományos, kulturális (művészeti), sport vagy szakmai 

területen kifejtett tevékenység elismeréseként az alábbi városi kitüntetéseket, díjakat, címeket 

alapítja: 

a) „Polgár Város Díszpolgára” címet, 

b) „PRO URBE Polgár” Emlékérmet, 

c) „Lokálpatrióta közösség” díjat, 

d) „Polgár Város Közszolgálatáért” díjat, 

e) „Önzetlen polgár” díjat, 

f) „Polgár Város Mecénása” díjat, 

g) „Polgár Város Büszkesége” díjat, 

h) „Polgár Város Önkormányzata” Emlékplakettet. 

"Polgár Város Díszpolgára" cím 

2. § 

(1) „Polgár Város Díszpolgára” cím adományozható annak a személynek, aki valamely 

kiemelkedően jelentős munkájával, egész életművével a városon belül, illetőleg országos vagy 

nemzetközi viszonylatban olyan általános elismerést szerzett, amely hozzájárult Polgár város jó 

hírnevének öregbítéséhez, példamutató emberi magatartása miatt köztiszteletben áll. „Polgár 

Város Díszpolgára” cím adományozható továbbá annak, aki hozzájárult Polgár város általános 

fejlődéséhez, lakosai életkörülményeinek javításáért közvetlenül vagy közvetve kifejtett 

várospolitikai, gazdasági, tudományos, kulturális, művészeti, sport tevékenységével, maradandó 

alkotásával a várost szolgálja, vagy szolgálta, a város nemzetközi tekintélyét, jó hírnevét erősíti 

vagy erősítette. 

(2) A kitüntetésre javaslatot tehetnek a rendelet 10. § (1)-(2) bekezdésben foglalt személyek és 

szervezetek. 

(3) A díszpolgári cím magyar-, vagy külföldi állampolgárnak és posztumusz is   

adományozható. 

(4) A díszpolgári címmel oklevél, díszpolgárságot jelképező emlékérem jár. 

(5) A díszpolgárságot jelképező emlékérem elülső oldalára a város címere és „Polgár Város 

Díszpolgára” szöveg, hátsó oldalára a díjazott neve és az adományozás éve kerül bevésésre. 
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(6) A díszpolgári cím posztumusz adományozása esetén, az oklevélen fel kell tüntetni ennek 

tényét. A címmel járó emlékérmet az elhunyt özvegyének, ennek hiányában a kitüntetett 

örökösének kell átadni. 

(7) „Polgár Város Díszpolgára” címet a képviselő-testület választási ciklusonként 1 személynek 

adományozhat. 

(8) A város díszpolgára az adományozástól kezdve viselheti a kitüntető címet. 

(9) A város díszpolgára tanácskozási joggal részt vehet a képviselő-testület ülésein. 

"PRO URBE Polgár" Emlékérem 

3. § 

(1) „PRO URBE Polgár” Emlékérem adományozható azoknak a természetes személyeknek, jogi 

személyeknek, jogi személyiséggel nem rendelkező társaságnak, személyek csoportjának, s 

egyéb szervezeteknek, akik vagy amelyek a város fejlődésének, fejlesztésének érdekében a 

társadalmi, szociális, kulturális és gazdasági élet valamely ágazatában kiemelkedően hasznos 

tevékenységet végeztek, s ennek révén a város értékeit növelő, maradandó eredményeket értek 

el. 

(2) A kitüntetésre javaslatot tehetnek a rendelet 10. § (1)-(2) bekezdésben foglalt személyek és 

szervezetek. 

(3) „PRO URBE Polgár” Emlékérem évente egy adományozható. 

(4) A „PRO URBE Polgár” Emlékérem címmel, külön e célra készített díszoklevél, emlékplakett 

és pénzjutalom jár, melynek összege a mindenkori polgármesteri alapilletmény 50 %-a. 

„ Lokálpatrióta közösség” díj 

4. § 

(1) „Lokálpatrióta közösség” díj adományozható annak a jogi személynek, jogi személyiséggel 

nem rendelkező társaságnak, személyek csoportjának, s egyéb szervezetnek, aki vagy amely 

közéleti funkciójától függetlenül rendkívüli élethelyzet, illetve körülmények között, vagy azt 

követően, a településen élők, vagy dolgozók összefogásával kiemelkedő szerepet vállal, s ezen 

tevékenységével példát mutat a szolidaritás értékének megteremtéséhez. 

(2) A kitüntetésre javaslatot tehetnek a rendelet 10. § (1)-(2) bekezdésben foglalt személyek és 

szervezetek. 

(3) „Lokálpatrióta közösség” díj évente egy adományozható. 

(4) Az (1) bekezdésben foglalt díjjal külön e célra készített díszoklevél, emlékplakett és 

pénzjutalom jár, melynek mértéke a mindenkori polgármesteri alapilletmény 30 %-a. 

„Polgár Város Közszolgálatáért” díj 

5. § 
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(1) „Polgár Város Közszolgálatáért” díj adományozható annak a személynek, aki tartósan, 

legalább 10 éven át a város közszolgáltatási tevékenységének magas színvonalú ellátásához 

hozzájárult. 

(2) A kitüntetésre javaslatot tehetnek a rendelet 10. § (1) bekezdés a) és b) pontjaiban foglalt 

személyek és szervezetek. 

(3) Az (1) bekezdésben foglalt díj évente legfeljebb öt fő részére adományozható. 

(4) Az (1) bekezdésben foglalt díjjal külön e célra készített díszoklevél és pénzjutalom jár, 

melynek mértéke a mindenkori polgármesteri alapilletmény 20 %-a. 

„ Önzetlen polgár” díj 

6. § 

(1) „Önzetlen polgár” díj adományozható annak a természetes személynek, aki közéleti 

szerepvállalásától függetlenül, önzetlenül segíti a rászorulókat, bajbajutottakat, s 

tevékenységével hozzájárul Polgáron ezen érték teremtéséhez. 

(2) A kitüntetésre javaslatot tehetnek a rendelet 10. § (1)-(2) bekezdésben foglalt személyek és 

szervezetek. 

(3) Az (1) bekezdésben foglalt díj évente egy adományozható. 

(4) Az (1) bekezdésben foglalt díjjal külön e célra készített díszoklevél, emlékplakett és 

pénzjutalom jár, melynek mértéke a mindenkori polgármesteri alapilletmény 20 %-a. 

„Polgár Város Mecénása” díj 

7. § 

(1) „Polgár Város Mecénása” díj adományozható annak a természetes személynek, jogi 

személynek, jogi személyiséggel nem rendelkező társaságnak, személyek csoportjának, s egyéb 

szervezeteknek, aki Polgár város fejlesztéséhez anyagi támogatással járult hozzá, elősegítve 

ezzel a város gazdasági, kulturális fejlődését, az itt élők életkörülményeinek javítását. 

(2) A kitüntetésre javaslatot tehetnek a rendelet 10. § (1)-(2) bekezdésben foglalt személyek és 

szervezetek. 

(3) Az (1) bekezdésben foglalt díj évente egy adományozható. 

(4) Az (1) bekezdésben foglalt díjjal külön e célra készített díszoklevél és emlékplakett jár. 

„Polgár Város Büszkesége” díj 

8. § 

(1) „Polgár Város Büszkesége” díj adományozható annak a személynek, személyek 

csoportjának, aki vagy akik a tanulmányokban, a művészetekben, a sportban, a közösségi 

munkában, a felterjesztés időpontját megelőző időszakban kimagasló eredményt ért/értek el. 
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(2) A kitüntetés a Polgáron élő és a településen, vagy más településen tanulmányokat folytató, 

alkotó, közösségi munkában aktívan tevékenykedő, továbbá településünkről elszármazottnak 

adományozható. 

(3) A kitüntetésre javaslatot tehetnek a rendelet 10. § (1)-(2) bekezdésben foglalt személyek és 

szervezetek. 

(4) Az (1) bekezdésben foglalt díj évente egy adományozható. 

(5) Az (1) bekezdésben foglalt díjjal külön e célra készített díszoklevél, emlékplakett és 

pénzjutalom jár melynek mértéke a mindenkori polgármesteri alapilletmény 20 %-a. 

„Polgár Város Önkormányzata” Emlékplakett 

9. § 

(1) „Polgár Város Önkormányzata” Emlékplakett adományozható annak a személynek, aki 

kiemelkedő közösségi tevékenységével, elismerésre méltó tettével a város jó hírnevének 

öregbítéséhez hozzájárult. 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt elismerés évente maximum 15 adományozható. 

(3) Az (1) bekezdésben foglalt elismeréssel emléklap, külön e célra készített emlékplakett és az 

önkormányzat éves költségvetésében meghatározott polgármesteri hatáskörben megítélhető 

összegű anyagi elismerés jár. 

Az elismerések adományozásának rendje 

10. § 

(1) Az elismerésre vonatkozó javaslattételre felkérésre kerülnek a képviselő-testület tagjai, 

állandó bizottságainak tagjai, a költségvetési szervek vezetői, a Polgári Idősügyi Tanács tagjai. 

(2) Javaslatot tehetnek továbbá a városban működő egyesületek, társadalmi szervezetek, 

alapítványi kuratórium, egyházi tanács, gazdálkodó szervezetek. 

(3) A javaslatot részletes indokolással a képviselő-testületi döntés előtt 15 nappal kell 

megküldeni a város polgármesterének. 

(4) Ha az előkészítő eljárás során a javasolt személy a képviselő-testület megítélése szerint az az 

1. §-ban, a 2. § (1) bekezdésben, a 3. § (1) bekezdésben, a 4. § (1) bekezdésben, az 5. § (1) 

bekezdésben, a 6. § (1) bekezdésben, a 7. § (1) bekezdésben, valamint a 8. § (1) bekezdésben 

foglaltaknak nem felel meg, a kitüntetés nem kerül kiadásra. 

(5) A 9. §-ban foglalt elismerés kivételével az e rendeletben meghatározott kitüntetések 

átadásának időpontját minden évben a városi rendezvényterv határozza meg. 

(6) A 9. §-ban foglalt elismerés átadására a képviselő-testület ülésén, vagy egyéb városi 

rendezvényen kerül sor. 

(7) A képviselő-testület általi elismerések odaítélését és átadását megelőző eljárás lefolytatásával 

a képviselő-testület a Humánfeladatok és ügyrendi bizottságot bízza meg. 
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(8) Az elismerésre érdemes személy elhalálozása esetén posztumusz kitüntetés is 

adományozható. Ebben az esetben az elismerés átvételére a legközelebbi hozzátartozó jogosult. 

(9) A képviselő-testület az elismerések odaítéléséről zárt ülésen, minősített többséggel dönt. 

(10) A 9. §-ban foglalt elismerés odaítéléséről a polgármester átruházott hatáskörben dönt. 

Az elismerések visszavonása 

11. § 

(1) A 2. §-ban, a 3. §-ban, a 4. §-ban, a 6. §-ban, a 7. §-ban és a 8. §-ban meghatározott elismerés 

visszavonható, ha az elismerésben részesített személy arra érdemtelenné válik. Az érdemtelenség 

megállapításáról a képviselő-testület esetenként határoz. 

(2) Érdemtelen az elismerésre különösen az, akit a bíróság szándékos bűncselekmény miatt 

jogerősen elítélt. Ebben az esetben az elismerést vissza kell vonni. 

(3) A visszavonás módjára az 10. § (6), (7), bekezdésben foglalt szabályokat kell alkalmazni 

értelemszerűen. 

Vegyes rendelkezések 

12. § 

(1) Az elismerésben részesített személyekről és szervezetről a Polgármesteri Hivatal 

nyilvántartást vezet. 

(2) Az elismerések és az ezekhez kapcsolódó juttatások fedezetéről Polgár Város 

Önkormányzata éves költségvetésében a képviselő-testület gondoskodik. 

(3) A kitüntető díj átadásának tényét Emléklapon kell megörökíteni, mely tartalmazza 

a) az adományozó megjelölését, 

b) az adományozott nevét, 

c) az adományozás jogcímét, 

d) az adományozás keltét, 

e) a polgármester és jegyző aláírását, 

f) Polgár Város Önkormányzata bélyegző lenyomatát. 

13. § 

Hatályát veszti az önkormányzat által adományozható kitüntetésekről és díjakról szóló 

34/2015(IX.25.) önkormányzati rendelet. 

14. § 

Ez a rendelet 2023. július 3-án lép hatályba. 

 

Polgár, 2023. június 29.  

 

 

 

   Tóth József    dr. Sivák Anita 

   polgármester         jegyző 
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9./ napirend 

Javaslat a települési hulladékgazdálkodásról szóló 27/2014. (XI. 28.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatára 

Tóth József kiegészítése 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság ülésén elfogadásra került egy módosítás, ami a 3.§ (2) 

pontját érinti, mely szerint a helyi lakosok a bejelentést telefonon is megtehetik.  

Remélik, hogy a július 1-jén bekövetkező változás nagyobb zökkenő nélkül fog menni.  Az új 

szolgáltató a MOHU Zrt. aki az ország egész területén szolgáltat. Az önkormányzat korábban 

hatályos rendeletének hatályonkívül helyezését kell megtennie, ami maradt a köztisztaság 

vonatkozú feladat. Elviekben a lakosságnak ebből semmit nem szabad érzékelni, legfeljebb a 

számlán lévő név változik. Polgáron a MiReHu nevű miskolci cég fog szolgáltatni. Kérdésként 

merült fel a zöldhulladék további kezelése, de megállapodtak, hogy ugyanolyan módon 

folytatódhat 2023. december 31-ig.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Molnár János  

Nehezen érthető az anyag, mindig visszahivatkozik a törvényre. Vannak rövidítések is benne. 

Mit jelent a MOHU?  

Ha más ingatlanon találnak illegálisan elhelyezett hulladékot, akkor az ingatlan tulajdonosa 

köteles elszállítani?   

 

Tóth József  

Igen, az ingatlan mindenkori tuljdonosának felelőssége.  

 

Kissné Barta Piroska  

A MOHU jelentése MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. 

 

Vincze Attila  

A teljes neve MOHO MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.  

 

Mecsei Dezső  

Bizony az önkormányzatnak lesz kötelezettsége, feladata az elhagyott hulladékok kapcsán, ami 

megemeli majd a költségvetést. Ebben lesz tennivalójuk. 

 

Tóth József  

Valóban lesz ebben tennivaló. Egy rendszer átalakítása úgy történik, hogy bizonyos dolgokat 

még tovább lendítenek egy félévre. 

 

Vélemény, javaslat  

  

Tóth József  

A rendeletet teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

rendeletben foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a rendeletet 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

15/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a közterületen elhagyott hulladék felszámolásáról 

Polgár Város Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) 

bekezdés h) pontjában és a 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 5. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-

testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. 

(X. 24.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és gazdasági bizottsága, valamint Humánfeladatok és 

ügyrendi bizottsága véleményének kikérésével, az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A rendelet célja azoknak a helyi szabályoknak a megállapítása, amelyek biztosíthatják a város 

köztisztaságával és az elhagyott hulladék felszámolásával összefüggő feladatok eredményes 

végrehajtását. 

2. § 

(1) A rendelet területi hatálya a város közigazgatási területére terjed ki. 

(2) A rendelet személyi hatálya a közigazgatási határon belül valamennyi ingatlan tulajdonosra, 

ingatlan kezelőre, vagy használóra (továbbiakban: tulajdonos) kiterjed függetlenül attól, hogy a 

tulajdonos természetes vagy jogi személy, illetve nem jogi személyiségű társaság. 

(3) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed a város köztisztaságával kapcsolatos feladatokra. 

3. § 

(1) A közterület tisztaságát a belterületen a közterület-felügyelő, külterületen a mezőőrség tagjai 

folyamatosan, de legalább hetente 2 alkalommal ellenőrzik. 

(2) Amennyiben a helyi lakosok közterületen elhagyott hulladékot észlelnek, bejelentésüket 

írásban (levélben vagy email-ben) a Polgári Polgármesteri Hivatalban tehetik meg. 

(3) Ha a közterület-felügyelő, továbbá a mezőőrök ellenőrizetlen körülmények között 

elhelyezett, elhagyott hulladékot találnak, írásban (feljegyzésben vagy email-ben) 

haladéktalanul, de legkésőbb 24 órán belül értesítik a Polgári Polgármesteri Hivatalt a hulladék 

helyéről, összetételéről és becsült mennyiségéről, melyet fotóval dokumentálnak, valamint a 

helyszínen azonnal intézkednek a hulladék tulajdonosa vagy korábbi birtokosa megállapítása 

érdekében. 

(4) A Polgári Polgármesteri Hivatal Jegyzője – amennyiben rendelkezésre áll – a hulladék 

elhagyóját igazoló dokumentum megküldésével együtt, a tudomásszerzést követően 

haladéktalanul, de legkésőbb 5 munkanapon belül bejelentést tesz a hulladékgazdálkodási 

hatóság felé. 
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(5) A Polgári Polgármesteri Hivatal Jegyzője a közterületen elhagyott hulladék tudomásszerzését 

követő 8 munkanapon belül jelzéssel él Polgár Város Önkormányzatának Városgondnoksága 

felé, aki a hulladék összegyűjtését elvégzi. 

(6) Az elhagyott hulladék összegyűjtését követő 5 munkanapon belül Polgár Város 

Önkormányzatának Városgondnoksága a megrendelő kitöltésével jelzi az összegyűjtés tényét a 

koncesszori alvállalkozó részére, mely cég gondoskodik az összegyűjtött hulladék elszállításáról 

és kezeléséről. 

(7) Az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges intézkedések költségeit az önkormányzat 

az éves költségvetésébe betervezi. 

4. § 

Hatályát veszti a települési hulladékgazdálkodásról szóló 27/2014.(XI.28.) önkormányzati 

rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Polgár, 2023. június 29.  

 

 

 

 

   Tóth József    dr. Sivák Anita 

   polgármester         jegyző 

 

 

 

10./ napirend 

Beszámoló a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési év feladatainak 

végrehajtásáról 

 

Baráth Zoltánné kiegészítése 

Elmondja, hogy a 2022/2023-as nevelési évről szól a beszámoló. Márciustól vette át az 

intézményvezető feladatát. A nevelési év augusztus 31-ig szólt ezt az időszakot öleli át a 

beszámoló. A beiratkozás az óvodában már áprilisban megtörtént, így most már körvonalazódott 

azoknak a gyermekeknek a létszáma, akik szeptembertől az óvodai nevelésben részt vesznek, 

illetve a bölcsődei ellátásban.   

Nem először van ilyen eset, hogy több óvodapedagógus vonul nyugdíjba, és nem kis feladat 

hárult rájuk, próbálják a feladatellátást biztosítani, előreláthatólag megoldott lesz. Már 

körvonalakban megvannak a személyek is, hogy kik lépnek be a rendszerbe. A feladatellátásnak 

mennie kell. Annyit tenne hozzá, hogy a beszámolóban készítettek egy táblázatot, hogy előző 

évben, a jelenlegi nevelési évben és a következő évben is előreláthatólag, hogyan alakul az 

óvodai létszám, illetve a bölcsődei létszám, ami növekvő tendenciát mutat. Ugyanis most 390-en 

iratkoztak be, de még várhatók a továbbiakban is. 

Azt kell tudni, hogy az óvodai ellátás folyamatos a bölcsődéből folyamatosan engedik át a 

rendszerbe a gyerekeket. Ehhez most hozzáfűzné a bölcsődei ellátást, ott 25 fő jelentkezése 
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mutatkozott áprilisban. Ugye tudják, hogy 14 főt tudnak befogadni a bölcsődébe. A 

folyamatosságot figyelembe véve jelenleg 9 főt tudtak elhelyezni a maradó bölcsis gyerekekhez, 

és 9 gyermek még várólistára kerül. Remélik, hogy januártól ez is megoldott lesz, tudnak majd 

az óvodába átengedni gyerekeket és akkor újakat felvenni, így a várólistások is bekerülne. Ezek 

a tendenciák mutatják azt, hogy talán indokolt is a bölcsőde bővítés. Annyit szeretne még 

hozzátenni a jövőbe mutató gondolatokhoz, hogy az intézményvezetők megkezdett munkáját 

próbálták követni, és a csoportalakulásokat figyelembevéve itt lényegében el lehet mondani, 

hogy öt homogén csoport indul szeptembertől, öt részben osztott csoport és egy vegyes csoport. 

Átlagban pedig 28 fős csoportok működnek.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Vélemény, javaslat  

 

dr. Faragóné Béres Edit  

A megbízott intézményvezető felvezetése részletes volt és az általa készített beszámoló is. A 

szakmai munkát jól tükrözi, amely mellékletében tartalmazza az egyes csoportok, fejlesztő 

műhelyek működését, munkáját is. Amit a képviselő-testület és a város szempontjából fontosnak 

tart, hogy évről-évre látják azt az erőfeszítést, hogy minden polgári gyerek ide járjon óvodába, 

növekszik is a gyereklétszám. A böcsődei igényeket is megtudják oldani, úgy, hogy a gyermekek 

fejlettségüknek megfelelően kerülnek át az óvodába. Tehát igény van újabb bölcsőde 

kialakítására. Nem volt szokványos ez az év, az óvoda életében, több kollega is felmentését tölti, 

de jól és zökkenőmentesen oldották meg a rájuk bízott feladatot, ezért köszönetét fejezi ki.  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

63/2023. (VI. 29.)  határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a Napsugár Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési év 

feladatainak végrehajtásáról szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozta. 

 

1./  Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Napsugár  Óvoda és Bölcsőde 2022/2023-as nevelési év 

feladatainak végrehajtásáról szóló beszámolót az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

   Határidő:   értelemszerűen 

   Felelős: Tóth József polgármester 

                Baráth Zoltánné intézményvezető helyettes 
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11./ napirend 

Javaslat Polgár Város Önkormányzatának 2023-2028. időszakra szóló Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának elfogadására 

 

Tóthné Gál Judit kiegészítése 

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 

írja elő az önkormányzatoknak, hogy öt évente, öt évre szóló esélyegyenlőségi programot 

fogadjanak el, amelyet két évente kötelesek felülvizsgálni.  

Ez a dokumentum nagyon fontos az önkormányzatoknak, mivel az államháztartás 

alrendszereiből, európai uniós forrásokból és egyéb pályázati támogatásból akkor részesülhetnek, 

hogyha rendelkeznek hatályos Helyi Esélyegyelőségi Programmal. Az, hogy az 

önkormányzatoknak milyen mozgásterük van ennek a programnak az elkészítésében, azt jól 

mutatja, hogy egy meghatározott módszertani útmutató alapján kell elkészíteni ezt a programot. 

Ebben konkrétan meg vannak jelölve azok a célcsoportok, akikre vonatkozóan kell 

helyzetelemzést, illetve intézkedési tervet létrehozni. Nagyon fontos, hogy az elkészült és 

testület által elfogadott programnak összhangban kell lennie más dokumentumokkal is, így 

például gazdasági programmal, az integrált többletfejlesztési stratégiával, településfejlesztési 

koncepcióval. Az önkormányzatoknak biztosítania kell a programnak a nyilvánosságát is.  

Magának a programnak a mentorálását egy esélyegyenlőségi mentor végzi el, aki kapcsolatban 

van az önkormányzattal. Minden egyes intézkedést határidőre rögzíteni kell, az intézkedésnek a 

teljesülését, nem teljesülését, nem teljesülés esetén ennek az okát is. Ahogy említette, öt 

célcsoportot határozz meg a módszertani útmutató, ezek az alábbiak, a romák és a 

mélyszegénységben élők, a gyermekek, a nők, az idősek, illetve a fogyatékkal küzdők. Maga a 

Helyi Esélyegyenlőségi Program két fontos részből áll, az egyik az a helyzetelemzés, a másik 

pedig az intézkedési terv. A helyzetelemzés részben ezeknek a hátrányos helyzetű csoportoknak 

a lakhatási, foglalkoztatási, szociális, egészségügyi körülményeit kell bemutatni, míg az 

intézkedési tervben erre épülve kell olyan komplex működéseket meghatározni, ami az ő 

esélyegyenlőségüket előmozdítja. 

A 2018-2023. évre szóló HEP elfogadást követően két évente került sor felülvizsgálatra. Itt 

folyamatosan jelezték az intézkedéseknek a megvalósulását, esetleg meghiúsulását, és elérkezett 

ugye a 2023-as év, amikor is új HEP-et kell a testületnek elfogadnia.  

A munka megkezdését követően összeült a HEP fórum, akiknek a tagjai helyi, állami, 

önkormányzati, egyházi és civil szervezetek képviselői. Június 5-én került sor az ülésre, itt a 

résztvevők kifejtették a helyzetelemzéssel kapcsolatos véleményüket, illetve az intézkedési 

tervbe rögzítendő feladatokat, célokat és ez került beépítésre magába a programba. 

A helyzetelemző résznél szeretné elmondani, hogy elég sok adatot tartalmaz. Ezek az adatok 

egyrészt önkormányzati adatgyűjtésből, intézmények beszámolóiból származnak, viszont nagyon 

sok adat került bele a TeIr rendszerből is. Az anyag megfogalmazta a célkitűzéseket, melyeket az 

elkövetkezendő öt évben igyekeznek minél teljesebb mértékben teljesíteni. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. Kérdések hangozottak el 

az idősek helyzetéről és hogy a jövőt érintően mi várható.  

 

Kérdések, válaszok  

 

Vélemény, javaslat  
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Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

64/2023. (VI. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Javaslat Polgár Város Önkormányzatának 2023-2028. időszakra 

szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadására” 

vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1./   A képviselő-testület Polgár Város Önkormányzatának 

2023-2028. időszakra vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi 

Programját elfogadja, az intézkedési tervet jóváhagyja. 

 

2./   Felhívja a polgármestert és a jegyzőt, hogy az intézkedési 

tervben foglaltak megvalósításáról gondoskodjon. 

 

3./ Felhívja a jegyzőt, hogy az elfogadott program 

felülvizsgálatáról gondoskodjon. 

Határidő: folyamatos, felülvizsgálat 2 évente 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 
 

12./ napirend 

Javaslat a víziközmű vagyon és ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek 

teljesítésére, víziközmű szolgáltatási szerződés előkészítésére 

 

Tóth József kiegészítése 

Jogszabály előírja, hogy szeptember 2-áig üzemeltetési szerződés megkötésére kell 

kezdeményezést tenni, ezért a környékbeli szolgáltatók felé megkereséssel éltek. Ezt tartalmazza 

a határozati javaslat. 

 

Vincze Attila  

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Vélemény, javaslat  

  

Tóth József  

Mivel az előterjezstéshez kérdés, hozzászólás nem volt a határozati javaslatot teszi fel 

szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban 

foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 
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65/2023. (VI. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Javaslat a víziközmű vagyon és ahhoz kapcsolódó feladatellátási 

kötelezettségek teljesítésére, víziközmű szolgáltatási szerződés 

előkészítésére” vonatkozó előterjesztést és figyelemmel a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) bekezdés 21. pontjára és a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 15-22. §-ában 

foglaltakra az alábbi döntést hozza:  

 

1. Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert, hogy a közműves víz és 

szennyvízelvezetési és tisztítási szolgáltatások ellátására 

vonatkozó önkormányzati megkeresés kapcsán a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt-vel és az Északmagyarországi 

Regionális Vízművek Zrt.-vel bérleti-üzemeltetési szerződés 

megkötése érdekében egyeztető tárgyalásokat folytasson.  

 

2. Felkéri a polgármestert, hogy az egyeztetések eredményéről 

tájékoztassa a Képviselő-testületet.   

 

Felelős: Tóth József polgármester  

Határidő: - 2023. augusztus 31. - szerződés előkészítésére  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

66/2023. (VI. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

„Javaslat a víziközmű vagyon és ahhoz kapcsolódó feladatellátási 

kötelezettségek teljesítésére, víziközmű szolgáltatási szerződés 

előkészítésére” vonatkozó előterjesztést és az őt terhelő víziközmű-

szolgáltatás biztosítása vonatkozásában fennálló ellátási 

kötelezettségére figyelemmel a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 21. pontjára az alábbi döntést hozta: 

 

1. Hozzájárul és felhatalmazást ad ahhoz, hogy Polgár Város 

Önkormányzata képviseletében a polgármester előzetes 

egyeztetést folytasson a Nemzeti Vízművek Zrt. és a Magyar 

Energetikai és Közműszabályozási Hivatallal arra vonatkozóan, 

hogy fennáll-e az önkormányzati tulajdonú víziközmű vagyon és 

ahhoz tartozó feladatellátási kötelezettség Magyar Állam terhére 

történő átruházásának lehetősége, illetve az milyen feltételekkel 

valósulhat meg. 
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2. Felkéri a polgármestert, hogy az egyeztetések eredményéről 

tájékoztassa a Képviselő-testületet.   

 

Határidő: 2023. augusztus 31.   

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

13./ napirend 

Javaslat a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. „végelszámolás alatt” lévő 

társasággal szembeni követelés elengedésére 

 

Tóth József kiegészítése 

Utolsó fázisába érkezett a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt végelszámolása és 

holnap 16 órakor lesz az utolsó társulási ülés. Erre az időpontra minden dokumentum 

elkészítésre került a döntéshozók számára. A függőségek és tartozások halmozódtak az elmúlt 

években, de kifizetésre nem kerültek a tulajdonos önkormányzatok számára. Az összeg 

számában jelentős, de nincs realitása, hogy ebből pénzt tudjanak nyerni, így meg kell hozni a 

döntést, hogy ezen tartozást elengedik. Ez a döntés a képviselő-testület hatásköre.  

 

Vincze Attila       

A Pénzügyi és gazdasági bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Vélemény, javaslat  

 

Béke László  

Ő aggodalmát fejezte ki, mert az nem szokványos, hogy 105 millió Ft-ot elengednek a 

költségvetésből., hisz nehéz időket élnek. Nyilván tudomásul vette, hogy nincs más lehetősége 

az önkormányzatnak, hisz ebből nem tud érvényesíteni semmit és csak a holnapi végelszámolást 

húznák keresztbe, ha ezt a döntést nem hoznák meg.  

 

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

67/2023. (VI. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Javaslat a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. 

„végelszámolás alatt” lévő társasággal szembeni követelés 

elengedésére” elnevezésű előterjesztést és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület elfogadja a Polgár Város 

Önkormányzatának a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű 
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Szolgáltató Zrt. „végelszámolás alatt” álló társasággal szemben 

fennálló 105.023.821,- Ft követelésének elengedését. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Polgár Város Önkormányzata és a Hajdúkerületi és Bihari 

Viziközmű Szolgáltató Zrt. „végelszámolás alatt” álló társaság 

között megkötésre kerülő, 105.023.821,- Ft követelés 

elengedésére vonatkozó megállapodást aláírja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

14./ napirend 

Javaslat a Polgár Város Önkormányzata és a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ 

között megkötött vagyonkezelési szerződés megszüntetésére 

 

Tóth József kiegészítése 

Elmondja, hogy a 2016-ban megkötött szerződést meg kell szünteti, anank okán, hogy új 

fenntartóhoz kerül az intézmény. Mivel a képviselő-testület kötötte meg a szerződést, a 

megszüntetésről is ő jogosult dönteni.  

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Vincze Attila  

Szándékos, hogy augusztus 31. napjával kerül felmondásra és szeptember 1-jén kezdik a 

tárgyalásokat? Mivel most visszaadják az önkormányzatnak. A levélben az szerepel, hogy a 

fenntartói jogot a kormányzat átadja a Református Egyázmegyének. Akkor az önkormányzatnak 

szeptember 1-jével kell tovább adni. Nem jelent ez feszített programot, hogy augusztus 31.-e a 

határidő?  

 

Tóth József  

Augusztus 31-ig kell megtörténnie. Az új fenntartónál pedig szeptember 1-től kell, hogy 

megkötésre kerüljön. Eddig a Tankerületnél volt minden, ezzel a váltással azt kell megtenni, 

hogy átadják.  

 

Vincze Attila  

Javaslata, hogy háromoldalú megállapodás köttessen és a határozati javaslatban is az legyen, 

hogy augusztus 31. napjáig megszünteti. 

 

Vélemény, javaslat  

  

Tóth József  

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 
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68/2023. (VI. 29.) határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a Polgári Vásárhelyi Pál Általános Iskola fenntartói jogának 

átadása miatt szükségessé vált, a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központtal 2016. december 16-án megkötött vagyonkezelési 

szerződés megszüntetésére vonatkozó javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1./ A Képviselő-testület a Polgári Vásárhelyi Pál Általános 

Iskola 2017. január 1-től történő működtetésére 

vonatkozóan a Hajdúböszörményi Tankerületi Központtal 

megkötött vagyonkezelési szerződést 2023. augusztus 31. 

napjáig megszünteti. 

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

vagyonkezelési szerződést megszüntető megállapodás 

aláírására. 

  

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 

 

 

 

15./ napirend 

Javaslat „Polgár Város 30 éves” jubileumi emlékplakett elismerés létrehozására 

 

Tóth József kiegészítése 

Ma már több napirendi pont kapcsán foglalkoztak a város fő eseményével a jubileumi 

rendezvénysorozattal, melyhez hozzá kapcsolódik egy emlékplakett létrehozásának a 

kezdeményezése, ami arra irányul, hogy ezen évforduló programjának keretében, ünnepi ülésen 

köszöntenék és ismernék el azokat a személyeket, akik a város az elmúlt 30 évben segítették, 

maradandót alkottak, a város fejlődéséhez hozzájárultak. Ennek keresték a jó formáját.  

Augusztus végére döntésre alkalmas előterjesztés készülne, hogy kik azok, akik erre 

rászolgáltak. Erre a társadalmasítás szándékával kértek javaslatokat, nem csupán a megszokott 

körből, hanem a város minden lakójától. A felhívást közzé tennék egy formanyomtatvánnyal 

együtt. A bizottsági ülésen a nyomtatvány pontosításra került néhány elemében, ezért kiosztásra 

kerül az új változat. 

 

Struba József 

A Humánfeladatok és ügyrendi bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Sánta József 

A Polgári Idősügyi Tanács a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

Kérdések, válaszok  

 

Molnár János 

Kérdezi, hogy egy személy hány főt javasolhat? 

 

Tóth József 

Nem tesznek korlátokat majd az előkészítő stáb összegez.  
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Vincze Attila  

Kérdezi, hogy a határozati javaslat 3. pontját nem-e kell pontosítani, mert az ott megjelölt 

3/2023. (II.24.) önkormányzati rendeletben még nincs benne a 3. napirendi pont kapcsán 

elfogadott tartalékról történt döntés. 

 

Kosina Mária  

Következő rendelet módosításban fogják azokat átvezetni.  

 

Vélemény, javaslat  

  

Tóth József  

A társadalmasítást az elfogadás utáni napokban megteszik. 

 

A határozati javaslatot teszi fel szavazásra. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a 

határozati javaslatban foglaltakkal, az kézfeltartással szavazza meg.        

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. A szavazásban 8 fő vett részt. 

 

69/2023. (VI. 29.) határozat 

   

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Polgár Város 30 éves” jubileumi emlékplakett elismerésre 

vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:  

 

1./ A képviselő-testület egyetért „Polgár Város 30 éves” 

jubileumi emlékplakett elismerés létrehozásával.  

 

2./ A képviselő-testület egyetért az elismerés adományozására 

vonatkozó felhívásban foglaltakkal és a 

formanyomtatvánnyal, a határozat 1. melléklete szerint. 

 

3./ A képviselő-testület a rendezvényhez szükséges pénzügyi 

forrást az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

3/2023. (II. 24.) önkormányzati rendeletében biztosítja.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 
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1. melléklet a 69/2023. (VI. 29.) határozathoz 

 

 

 

FELHÍVÁS 

„Polgár Város 30 éves” jubileumi emlékplakett adományozásának javaslattételére 

 

Tisztelt Városlakók! 

 

Polgár 30 éve kapta vissza a városi címet, így 2023 jubileumi évnek számít.  

A jeles évforduló alkalmából szeretnénk mindazon személyeket elismerésben részesíteni, akik az 

elmúlt évtizedekben a helyi közéletben jeles személyek voltak, kimagasló teljesítményt 

nyújtottak, tevékenységükkel hozzájárultak a város fejlődéséhez, szellemi értékeinek 

gyarapításához, hagyományai megőrzéséhez.  

 

Az elismerésre Polgáron lakó személy tehet javaslatot az e célból készített formanyomtatványon 

indoklással ellátva.  

 

A formanyomtatványt kitöltve, zárt borítékban 2023. augusztus 10. napjáig lehet a Polgármesteri 

Hivatalba eljuttatni. Csak a hiánytalanul kitöltött formanyomtatvány tekinthető érvényes 

javaslatnak! 

 

A javaslatokat a benyújtási határidőt követően a Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 

véleményezi, az emlékplakett odaítéléséről a képviselő-testület az augusztus 31.-ei ülésén dönt. 

 

A javaslattételhez szükséges formanyomtatvány letölthető a www.polgar. hu weboldalról, és a 

város Facebook oldaláról, illetve beszerezhető a Polgármesteri Hivatal portáján. 

 

        Polgár Város Önkormányzata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.polgar/
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Formanyomtatvány 

JAVASLAT 

 „Polgár Város 30 éves” jubileumi emlékplakett adományozására 

 

Elismerésre javasolt személy 

neve:  

címe:  

foglalkozása/közéleti 

tevékenysége: 
 

Részletes indoklás, 

szakmai tevékenység, 

életút ismertetése: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A javaslattevő 

neve:  

címe:  

telefonszáma:  

e-mail címe:   

 

 

Polgár, ………………………………. 

 

 

 ……………………………………… 

javaslattevő aláírása  

 

 

 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a Képviselő-

testület ülését bezárta és zárt ülésen folytatták a munkát.  

 

 

Kmft. 

 

 

Tóth József             dr. Sivák Anita  

polgármester                     jegyző 


